



PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAUMIRIM - CE
IPAUMIRIM-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2022.02.24.1
Processo Administrativo Nº 2022.02.24.1
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: JOSÉ JONAS BEZERRA LEITE
Data de Publicação: 03/03/2022 08:26:52

TOTAL DO PROCESSO: **29.885,60**

TOTAL DA PROPOSTA **29.885,60**

LOTE 9 Quant.: 1 Num: 023 **Total: 9.802,49**

Item: 1 Unidade: Und Marca: GOLD Modelo: GOLD

Descrição: CÁLICE DE VIDRO P/SEDIMENTAÇÃO

Quantidade: 8 **Valor Unit.: 63,86** Total Item: 510,88

Item: 2 Unidade: Und Marca: FIRSTLAB Modelo: FIRSTLAB

Descrição: COLETOR P/AMOSTRA FEZES 10 ML

Quantidade: 500 **Valor Unit.: 1,85** Total Item: 925,00

Item: 3 Unidade: Und Marca: JPROLAB Modelo: JPROLAB

Descrição: ESCOVA P LAVAR TUBOS DE ENSAIO N1

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 4,93** Total Item: 49,30

Item: 4 Unidade: Und Marca: JPROLAB Modelo: JPROLAB

Descrição: ESCOVA P LAVAR TUBOS DE ENSAIO N2

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 4,93** Total Item: 49,30

Item: 5 Unidade: Und Marca: CRAL Modelo: CRAL

Descrição: ESTANTES DE PLÁSTICO PARA TUBOS 14X 14 P/84TBS

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 59,43** Total Item: 59,43

Item: 6 Unidade: Und Marca: CRAL Modelo: CRAL

Descrição: ESTANTES DE PLÁSTICO PARA TUBOS 14X 17 P/84 TBS

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 59,43** Total Item: 59,43

Item: 7 Unidade: Und Marca: GOLD Modelo: GOLD

Descrição: FUNIL DE VIDRO MÉDIO 80MM

Quantidade: 3 **Valor Unit.: 17,41** Total Item: 52,23

Item: 8 Unidade: Und Marca: GOLD Modelo: GOLD

Descrição: FUNIL DE VIDRO PEQUENO

Quantidade: 3 **Valor Unit.: 17,41** Total Item: 52,23

Item: 9 Unidade: CX Marca: CRAL Modelo: CRAL

Descrição: LÂMINA PARA ESFREGAÇÃO SANGUINEO CX C/50

Quantidade: 3 **Valor Unit.: 185,30** Total Item: 555,90

Item: 10 Unidade: CX Marca: FIRSTLAB Modelo: FIRSTLAB



PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAUMIRIM - CE
IPAUMIRIM-CE

Descrição: LÂMINA PARA MICROSCÓPIO LISA

Quantidade: 25 Valor Unit.: 10,20 Total Item: 255,00

Item: 11 Unidade: CX Marca: PRECISION GLASS Modelo: PRECISION GLASS

Descrição: LAMINULA 22 X 22 CX C/100

Quantidade: 6 Valor Unit.: 8,03 Total Item: 48,18

Item: 12 Unidade: CX Marca: GLOBAL Modelo: GLOBAL

Descrição: LAMINULA 24 X 50 CX C/100

Quantidade: 12 Valor Unit.: 16,79 Total Item: 201,48

Item: 13 Unidade: CX Marca: PRECISION GLASS Modelo: PRECISION GLASS

Descrição: LAMINULA P/ CAMARA DE NEUBAUER C/10

Quantidade: 2 Valor Unit.: 47,90 Total Item: 95,80

Item: 14 Unidade: CX Marca: CRAL Modelo: CRAL

Descrição: LANCETA DESC CX C/200

Quantidade: 3 Valor Unit.: 39,02 Total Item: 117,06

Item: 15 Unidade: Und Marca: PRECISION GLASS Modelo: PRECISION GLASS

Descrição: PIPETA GRADUADAS DE VIDRO 1,0 ML 1/100

Quantidade: 10 Valor Unit.: 13,34 Total Item: 133,40

Item: 16 Unidade: Und Marca: PRECISION GLASS Modelo: PRECISION GLASS

Descrição: PIPETA GRADUADAS DE VIDRO 2,0ML 1/100

Quantidade: 10 Valor Unit.: 13,34 Total Item: 133,40

Item: 17 Unidade: Und Marca: CRAL Modelo: CRAL

Descrição: PIPETA PASTEUR PLÁSTICO 3ML

Quantidade: 200 Valor Unit.: 0,24 Total Item: 48,00

Item: 18 Unidade: Und Marca: PRECISION GLASS Modelo: PRECISION GLASS

Descrição: PIPETA GRADUADA DE VIDRO 5,0ML 1/10

Quantidade: 5 Valor Unit.: 13,34 Total Item: 66,70

Item: 19 Unidade: Und Marca: PRECISION GLASS Modelo: PRECISION GLASS

Descrição: PIPETA GRADUADA DE VIDRO 1,0ML 1/10

Quantidade: 5 Valor Unit.: 13,34 Total Item: 66,70

Item: 20 Unidade: Und Marca: JPROLAB Modelo: JPROLAB

Descrição: PISSETA PLÁSTICA 250ML

Quantidade: 3 Valor Unit.: 15,66 Total Item: 46,98

Item: 21 Unidade: Und Marca: JPROLAB Modelo: JPROLAB

Descrição: PISSETA PLÁSTICA 500ML

Quantidade: 2 Valor Unit.: 17,51 Total Item: 35,02

Item: 22 Unidade: Pct Marca: KASVI Modelo: KASVI

Descrição: PONTEIRA MOD A1 AMARELA C/1000



PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAUMIRIM - CE
IPAUMIRIM-CE

Quantidade: 3	Valor Unit.: 28,69	Total Item: 86,07	
Item: 23	Unidade: Pct	Marca: MICRON	Modelo: MICRON
Descrição: TUBO CAPILAR S/HEPARINA C/500			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 32,24	Total Item: 161,20	
Item: 24	Unidade: Und	Marca: PRECISION GLASS	Modelo: PRECISION GLASS
Descrição: TUBO DE ENSAIO 12 X 75 MM (5ML)			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 0,54	Total Item: 162,00	
Item: 25	Unidade: Und	Marca: PRECISION GLASS	Modelo: PRECISION GLASS
Descrição: TUBO ENSAIO 13 X 100MM (9ML)			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 1,70	Total Item: 510,00	
Item: 26	Unidade: Pct	Marca: GT	Modelo: GT
Descrição: TUBO DE HEMEDTA ROXO K2 ML C /100 UND			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 129,92	Total Item: 2.598,40	
Item: 27	Unidade: Pct	Marca: LABOR IMPORT	Modelo: LABOR IMPORT
Descrição: TUBO HEM GEL 4 ML AMARELO C 100 UND			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 136,17	Total Item: 2.723,40	
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 031	Total: 20.083,11
Item: 1	Unidade: KIT	Marca: VIDA - 50ML	Modelo: VIDA - 50ML
Descrição: ÁCIDO ÚRICO LIQUIFORM			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 126,69	Total Item: 633,45	
Item: 2	Unidade: KIT	Marca: VIDA	Modelo: VIDA
Descrição: ALANINA ALT/GPT LIQUIFORM 4X30ML			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 251,78	Total Item: 1.007,12	
Item: 3	Unidade: KIT	Marca: VIDA	Modelo: VIDA
Descrição: ASPARGATO ASO/GOT LIQUIFORM 4X30ML			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 253,28	Total Item: 1.013,12	
Item: 4	Unidade: Und	Marca: RENYLAB	Modelo: RENYLAB
Descrição: ALUL DE METILENIO 1000ML			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 64,30	Total Item: 192,90	
Item: 5	Unidade: Und	Marca: LIFE CARE	Modelo: LIFE CARE
Descrição: BETALATEX TESTE GRAVIDEZ URINA 50TT			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 139,87	Total Item: 419,61	
Item: 6	Unidade: KIT	Marca: VIDA	Modelo: VIDA
Descrição: BILIRRUBINA			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 110,98	Total Item: 332,94	
Item: 7	Unidade: KIT	Marca: VIDA	Modelo: VIDA
Descrição: COLESTEROL HDL 50ML PRECIPITANTE			



PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAUMIRIM - CE
IPAUMIRIM-CE

Quantidade: 4	Valor Unit.: 72,00	Total Item: 288,00	
Item: 8	Unidade: KIT	Marca: VIDA	Modelo: VIDA
Descrição: COLESTEROL LIQUIFORM 2X100ML			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 227,84	Total Item: 911,36	
Item: 9	Unidade: Und	Marca: RENYLAB	Modelo: RENYLAB
Descrição: CORANTE PANÓTICO RÁPIDO 3X500ML			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 112,79	Total Item: 338,37	
Item: 10	Unidade: KIT	Marca: BIOTECNICA - 100ML	Modelo: BIOTECNICA - 100ML
Descrição: CREATININA K CINÉTICA			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 115,67	Total Item: 347,01	
Item: 11	Unidade: KIT	Marca: VIDA	Modelo: VIDA
Descrição: GLICOSE LIQUIFORM 500ML			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 156,90	Total Item: 941,40	
Item: 12	Unidade: Und	Marca: VIDA	Modelo: VIDA
Descrição: GLISTAB 20ML FLUORETO EDTA/KF			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 24,27	Total Item: 242,70	
Item: 13	Unidade: KIT	Marca: LABTEST	Modelo: LABTEST
Descrição: HEMOGLOBINA 400T			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 72,00	Total Item: 216,00	
Item: 14	Unidade: KIT	Marca: VIDA	Modelo: VIDA
Descrição: HEMSTAB 20ML EDTA			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 30,80	Total Item: 308,00	
Item: 15	Unidade: Und	Marca: RENYLAB	Modelo: RENYLAB
Descrição: MAYGROUNWALD 1000ML			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 137,61	Total Item: 412,83	
Item: 16	Unidade: Und	Marca: RENYLAB	Modelo: RENYLAB
Descrição: ÓLEO PARA IMERSÃO IR 40C 14975 100ML			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 45,73	Total Item: 137,19	
Item: 17	Unidade: KIT	Marca: VIDA	Modelo: VIDA
Descrição: PADRÃO DE BILIRRUBINA 3ML			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 60,87	Total Item: 182,61	
Item: 18	Unidade: KIT	Marca: LABTEST	Modelo: LABTEST
Descrição: PADRÃO DE HEMOGRAMA 1ML			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 65,41	Total Item: 196,23	
Item: 19	Unidade: Pct	Marca: FITEC	Modelo: FITEC
Descrição: PAPEL FILTRO QUALITAT 9,0 CM C/100			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 8,44	Total Item: 84,40	



PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAUMIRIM - CE
IPAUMIRIM-CE

Item: 20	Unidade: KIT	Marca: VIDA	Modelo: VIDA
Descrição: PROTEÍNAS TOTAL LIQUIFORM 250ML			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 71,28		Total Item: 213,84
Item: 21	Unidade: KIT	Marca: EBRAM	Modelo: EBRAM
Descrição: REUMALATEX FATOR REUMATOIDE			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 195,70		Total Item: 587,10
Item: 22	Unidade: Und	Marca: RENYLAB	Modelo: RENYLAB
Descrição: RPR BRAS ESTAB P/VDR 5ML P/USO 225T			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 91,67		Total Item: 275,01
Item: 23	Unidade: KIT	Marca: EBRAM	Modelo: EBRAM
Descrição: SEROLATEX AEO ASO 60T			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 271,39		Total Item: 1.085,56
Item: 24	Unidade: KIT	Marca: EBRAM	Modelo: EBRAM
Descrição: SEROLATEX PCR SO LATEX			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 250,89		Total Item: 1.003,56
Item: 25	Unidade: Und	Marca: IMUNOSCAN	Modelo: IMUNOSCAN
Descrição: SORO ANTI A 10 ML P/CLASSIFICAÇÃO SANGUINEA			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 84,82		Total Item: 848,20
Item: 26	Unidade: Und	Marca: IMUNOSCAN	Modelo: IMUNOSCAN
Descrição: SORO ANTI B 10 ML P/CLASSIFICAÇÃO SANGUINEA			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 84,82		Total Item: 848,20
Item: 27	Unidade: Und	Marca: IMUNOSCAN	Modelo: IMUNOSCAN
Descrição: SORO ANTI D RHOO 10 ML P/CLASSIFICAÇÃO SANGUINEA			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 139,26		Total Item: 1.392,60
Item: 28	Unidade: KIT	Marca: VIDA	Modelo: VIDA
Descrição: TRIGLICERIDES LIQUIFORM 2X100ML			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 535,60		Total Item: 3.213,60
Item: 29	Unidade: KIT	Marca: VIDA - 250ML	Modelo: VIDA - 250ML
Descrição: UREIA CE			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 396,55		Total Item: 1.586,20
Item: 30	Unidade: Und	Marca: WAMA	Modelo: WAMA
Descrição: URIQUEST C/150 TIRAS P/UROANALISE			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 164,80		Total Item: 824,00



**PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAUMIRIM - CE
IPAUMIRIM-CE**

[Handwritten signatures in blue ink]



**PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAUMIRIM - CE
IPAUMIRIM-CE**

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2022.02.24.1

Processo Administrativo Nº 2022.02.24.1

Tipo: AQUISIÇÃO

PREGOEIRO: JOSÉ JONAS BEZERRA LEITE

Data de Publicação: 03/03/2022 08:26:52



PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAUMIRIM - CE
IPAUMIRIM-CE

TOTAL DO PROCESSO: 110.452,00

TOTAL DA PROPOSTA 110.452,00

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 022 **Total: 110.452,00**

Item: 1 Unidade: Par Marca: KEVENOLL/MAXITEX Modelo: PAR

Descrição: LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL Nº 6.5

Quantidade: 400 Valor Unit.: 2,62 Total Item: 1.048,00

Item: 2 Unidade: Par Marca: KEVENOLL/MAXITEX Modelo: PAR

Descrição: LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL Nº 70

Quantidade: 800 Valor Unit.: 2,62 Total Item: 2.096,00

Item: 3 Unidade: Par Marca: KEVENOLL/MAXITEX Modelo: PAR

Descrição: LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL Nº 75

Quantidade: 800 Valor Unit.: 2,62 Total Item: 2.096,00

Item: 4 Unidade: Par Marca: KEVENOLL/MAXITEX Modelo: PAR

Descrição: LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL Nº 80

Quantidade: 800 Valor Unit.: 2,62 Total Item: 2.096,00

Item: 5 Unidade: Par Marca: KEVENOLL/MAXITEX Modelo: PAR

Descrição: LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL Nº 85

Quantidade: 400 Valor Unit.: 2,62 Total Item: 1.048,00

Item: 6 Unidade: CX Marca: NUGARD Modelo: CX

Descrição: LUVA P/ PROCEDIMENTO LATEX TAM G CX C/ 100UN

Quantidade: 500 Valor Unit.: 39,20 Total Item: 19.600,00

Item: 7 Unidade: CX Marca: NUGARD Modelo: CX

Descrição: LUVA P/ PROCEDIMENTO LATEX TAM M CX C/ 100UN

Quantidade: 1.000 Valor Unit.: 39,20 Total Item: 39.200,00

Item: 8 Unidade: CX Marca: NUGARD Modelo: CX

Descrição: LUVA P/ PROCEDIMENTO LATEX TAM P CX C/ 100UN

Quantidade: 1.000 Valor Unit.: 39,20 Total Item: 39.200,00

Item: 9 Unidade: CX Marca: NUGARD NITRILL Modelo: CX

Descrição: LUVA P/ PROCEDIMENTO NITRILO S/T TAM G CX C/ 100UN

Quantidade: 30 Valor Unit.: 45,20 Total Item: 1.356,00

Item: 10 Unidade: CX Marca: NUGARD NITRILL Modelo: CX

Descrição: LUVA P/ PROCEDIMENTO NITRILO S/T TAM M CX C/ 100UN

Quantidade: 30 Valor Unit.: 45,20 Total Item: 1.356,00

Item: 11 Unidade: CX Marca: NUGARD NITRILL Modelo: CX

Descrição: LUVA P/ PROCEDIMENTO NITRILO S/T TAM P CX C/ 100UN

Quantidade: 30 Valor Unit.: 45,20 Total Item: 1.356,00



**PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAUMIRIM - CE
IPAUMIRIM-CE**



PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAUMIRIM - CE
IPAUMIRIM-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2022.02.24.1
Processo Administrativo Nº 2022.02.24.1
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: JOSÉ JONAS BEZERRA LEITE
Data de Publicação: 03/03/2022 08:26:52

TOTAL DO PROCESSO: **36.696,00**

TOTAL DA PROPOSTA **36.696,00**

LOTE 15 Quant.: 1 Num: 026 **Total: 36.696,00**

Item: 1 Unidade: Und Marca: DANONE Modelo: FORTINI
Descrição: FORMULA FORTINI PÓ 400G
Quantidade: 100 Valor Unit.: 57,80 Total Item: 5.780,00

Item: 2 Unidade: Und Marca: DANONE Modelo: PREGOMIN PEPTI
Descrição: FORMULA PREGOMIM PEPTI PÓ 400G
Quantidade: 50 Valor Unit.: 320,00 Total Item: 16.000,00

Item: 3 Unidade: Und Marca: DANONE Modelo: NEOCATE LCP
Descrição: FORMULA NEOCATE LCP PÓ 400G
Quantidade: 60 Valor Unit.: 248,60 Total Item: 14.916,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAUMIRIM - CE
IPAUMIRIM-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2022.02.24.1
Processo Administrativo Nº 2022.02.24.1
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: JOSÉ JONAS BEZERRA LEITE
Data de Publicação: 03/03/2022 08:26:52

Three blue ink signatures are located at the bottom right of the page. The first is a circular scribble, the second is a more complex scribble, and the third is a long, horizontal signature.



PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAUMIRIM - CE
IPAUMIRIM-CE

TOTAL DO PROCESSO: 110.000,00

TOTAL DA PROPOSTA

110.000,00

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 048 **Total: 110.000,00**

Item: 1 Unidade: Par Marca: LEMGRUBER Modelo: LEMGRUBER

Descrição: LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL Nº 6,5

Quantidade: 400 Valor Unit.: 2,00 Total Item: 800,00

Item: 2 Unidade: Par Marca: LEMGRUBER Modelo: LEMGRUBER

Descrição: LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL Nº 70

Quantidade: 800 Valor Unit.: 2,00 Total Item: 1.600,00

Item: 3 Unidade: Par Marca: LEMGRUBER Modelo: LEMGRUBER

Descrição: LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL Nº 75

Quantidade: 800 Valor Unit.: 2,00 Total Item: 1.600,00

Item: 4 Unidade: Par Marca: LEMGRUBER Modelo: LEMGRUBER

Descrição: LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL Nº 80

Quantidade: 800 Valor Unit.: 2,00 Total Item: 1.600,00

Item: 5 Unidade: Par Marca: LEMGRUBER Modelo: LEMGRUBER

Descrição: LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL Nº 85

Quantidade: 400 Valor Unit.: 2,00 Total Item: 800,00

Item: 6 Unidade: CX Marca: LEMGRUBER Modelo: LEMGRUBER

Descrição: LUVA P/ PROCEDIMENTO LATEX TAM G CX C/ 100UN

Quantidade: 500 Valor Unit.: 40,00 Total Item: 20.000,00

Item: 7 Unidade: CX Marca: LEMGRUBER Modelo: LEMGRUBER

Descrição: LUVA P/ PROCEDIMENTO LATEX TAM M CX C/ 100UN

Quantidade: 1.000 Valor Unit.: 40,00 Total Item: 40.000,00

Item: 8 Unidade: CX Marca: LEMGRUBER Modelo: LEMGRUBER

Descrição: LUVA P/ PROCEDIMENTO LATEX TAM P CX C/ 100UN

Quantidade: 1.000 Valor Unit.: 40,00 Total Item: 40.000,00

Item: 9 Unidade: CX Marca: LEMGRUBER Modelo: LEMGRUBER

Descrição: LUVA P/ PROCEDIMENTO NITRILO S/T TAM G CX C/ 100UN

Quantidade: 30 Valor Unit.: 40,00 Total Item: 1.200,00

Item: 10 Unidade: CX Marca: LEMGRUBER Modelo: LEMGRUBER

Descrição: LUVA P/ PROCEDIMENTO NITRILO S/T TAM M CX C/ 100UN

Quantidade: 30 Valor Unit.: 40,00 Total Item: 1.200,00

Item: 11 Unidade: CX Marca: LEMGRUBER Modelo: LEMGRUBER

Descrição: LUVA P/ PROCEDIMENTO NITRILO S/T TAM P CX C/ 100UN

Quantidade: 30 Valor Unit.: 40,00 Total Item: 1.200,00



**PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAUMIRIM - CE
IPAUMIRIM-CE**

(Handwritten signatures in blue ink)



PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAUMIRIM - CE
IPAUMIRIM-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2022.02.24.1
Processo Administrativo Nº 2022.02.24.1
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: JOSÉ JONAS BEZERRA LEITE
Data de Publicação: 03/03/2022 08:26:52

TOTAL DO PROCESSO: **863.165,05**

TOTAL DA PROPOSTA

863.165,05

LOTE 1	Quant.: 1	Num: 090	Total: 41.923,65
Item: 1	Unidade: KIT	Marca: PREMIUM	Modelo: PREMIUM
Descrição: APARELHO MEDIDOR DE PRESSÃO ADULTO C/ ESTETOSCOPIO KIT VELCRO			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 95,00		Total Item: 2.850,00
Item: 2	Unidade: KIT	Marca: PREMIUM	Modelo: PREMIUM
Descrição: APARELHO MEDIDOR DE PRESSÃO INFANTIL C/ ESTETOSCOPIO			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 95,00		Total Item: 475,00
Item: 3	Unidade: Und	Marca: ON CALL	Modelo: ON CALL
Descrição: APARELHO PARA VERIFICAR GLICEMIA			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 46,00		Total Item: 1.380,00
Item: 4	Unidade: Und	Marca: CONVATEC	Modelo: CONVATEC
Descrição: BOLSA DE COLOSTOMIA 63MM			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 25,00		Total Item: 2.500,00
Item: 5	Unidade: Und	Marca: DINAMICA	Modelo: DINAMICA
Descrição: CARVÃO ATIVADO PÓ 1KG			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 27,81		Total Item: 139,05
Item: 6	Unidade: Und	Marca: PROTEC	Modelo: PROTEC
Descrição: CONJUNTO PARA NEBULIZAÇÃO INDIVIDUAL ADULTO			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 13,29		Total Item: 398,70
Item: 7	Unidade: Und	Marca: PROTEC	Modelo: PROTEC
Descrição: CONJUNTO PARA NEBULIZAÇÃO INDIVIDUAL INFANTIL			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 13,29		Total Item: 265,80
Item: 8	Unidade: Pct	Marca: MEDIX	Modelo: MEDIX
Descrição: ELETRODO ECG ADULTO/INFANTIL C/100 UND			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 50,00		Total Item: 1.000,00
Item: 9	Unidade: Und	Marca: SUPERMEDY	Modelo: SUPERMEDY
Descrição: FACE SHILD, PROTETOR EM ACRÍLICO TRANSPARENTE			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 5,90		Total Item: 1.770,00
Item: 10	Unidade: Und	Marca: PROTEC	Modelo: PROTEC



PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAUMIRIM - CE
IPAUMIRIM-CE

Descrição: FRASCO UMIDIFICADOR PARA OXIGÊNIO 250ML

Quantidade: 60 Valor Unit.: 29,90 Total Item: 1.794,00

Item: 11 Unidade: Und Marca: DANNY Modelo: DANNY

Descrição: ÓCULOS DE PROTEÇÃO ACRÍLICO

Quantidade: 150 Valor Unit.: 6,20 Total Item: 930,00

Item: 12 Unidade: Und Marca: MD Modelo: MD

Descrição: OTOSCÓPIO

Quantidade: 5 Valor Unit.: 875,50 Total Item: 4.377,50

Item: 13 Unidade: Und Marca: G-TECH Modelo: G-TECH

Descrição: OXÍMETRO DIGITAL DE DEDO E PULSO

Quantidade: 25 Valor Unit.: 150,00 Total Item: 3.750,00

Item: 14 Unidade: Und Marca: NUTRIEX Modelo: NUTRIEX

Descrição: PROTETOR SOLAR FPS 30 120ML

Quantidade: 400 Valor Unit.: 12,50 Total Item: 5.000,00

Item: 15 Unidade: Und Marca: G-TECH Modelo: G-TECH

Descrição: TERMÔMETRO CLÍNICO DIGITAL

Quantidade: 60 Valor Unit.: 14,96 Total Item: 897,60

Item: 16 Unidade: Und Marca: PREMIUM Modelo: PREMIUM

Descrição: TERMÔMETRO DIGITAL CORPORAL A LASER

Quantidade: 20 Valor Unit.: 140,00 Total Item: 2.800,00

Item: 17 Unidade: KIT Marca: PROTEC Modelo: PROTEC

Descrição: VÁLVULA REGULADORA PARA CILINDROS DE OXIGÊNIO C/ FLUXOMETRO

Quantidade: 40 Valor Unit.: 289,90 Total Item: 11.596,00

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 025 **Total: 64.647,40**

Item: 1 Unidade: Und Marca: PROC9 Modelo: PROC9

Descrição: ACIDO ACÉTICO 2 1000ML

Quantidade: 100 Valor Unit.: 15,50 Total Item: 1.550,00

Item: 2 Unidade: Und Marca: PROC9 Modelo: PROC9

Descrição: ACIDO ACÉTICO 5 1000ML

Quantidade: 100 Valor Unit.: 15,50 Total Item: 1.550,00

Item: 3 Unidade: Und Marca: FORTSAN Modelo: FORTSAN

Descrição: ÁGUA DEONIZADA 5000ML

Quantidade: 150 Valor Unit.: 12,30 Total Item: 1.845,00

Item: 4 Unidade: Und Marca: VIC PHARMA Modelo: VIC PHARMA

Descrição: ÁGUA OXIGENADA 1000ML

Quantidade: 100 Valor Unit.: 8,20 Total Item: 820,00

Item: 5 Unidade: Und Marca: BELLOBELLA Modelo: BELLOBELLA



PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAUMIRIM - CE
IPAUMIRIM-CE

Descrição: ÁLCOOL 70 1000ML

Quantidade: 1.600 Valor Unit.: 8,40 Total Item: 13.440,00

Item: 6 Unidade: Und Marca: ITAJA Modelo: ITAJA

Descrição: ÁLCOOL ABSOLUTO 1000ML

Quantidade: 300 Valor Unit.: 8,14 Total Item: 2.442,00

Item: 7 Unidade: Und Marca: BELLOBELLA Modelo: BELLOBELLA

Descrição: ÁLCOOL GEL 500G

Quantidade: 1.800 Valor Unit.: 8,13 Total Item: 14.634,00

Item: 8 Unidade: Lt Marca: VIC PHARMA Modelo: VIC PHARMA

Descrição: CLOREXIDINA 2 1000ML

Quantidade: 100 Valor Unit.: 30,39 Total Item: 3.039,00

Item: 9 Unidade: Und Marca: FORTSAN Modelo: FORTSAN

Descrição: DETERGENTE ENZIMÁTICO 1000ML

Quantidade: 90 Valor Unit.: 28,90 Total Item: 2.601,00

Item: 10 Unidade: Und Marca: VIC PHARMA Modelo: VIC PHARMA

Descrição: ÉTER 1000ML

Quantidade: 40 Valor Unit.: 29,85 Total Item: 1.194,00

Item: 11 Unidade: Und Marca: PROC9 Modelo: PROC9

Descrição: FORMOL 37 1L

Quantidade: 12 Valor Unit.: 15,40 Total Item: 184,80

Item: 12 Unidade: GL Marca: FORTSAN Modelo: FORTSAN

Descrição: GEL P ECG 5LT

Quantidade: 10 Valor Unit.: 38,20 Total Item: 382,00

Item: 13 Unidade: GL Marca: FORTSAN Modelo: FORTSAN

Descrição: GEL P ULTRASONOGRAFIA 5LT

Quantidade: 80 Valor Unit.: 38,20 Total Item: 3.056,00

Item: 14 Unidade: Und Marca: PROC9 Modelo: PROC9

Descrição: LUGOL 2 1000ML

Quantidade: 20 Valor Unit.: 68,20 Total Item: 1.364,00

Item: 15 Unidade: Und Marca: PROC9 Modelo: PROC9

Descrição: LUGOL 5% 1000ML

Quantidade: 60 Valor Unit.: 99,20 Total Item: 5.952,00

Item: 16 Unidade: Und Marca: NUTRIEX Modelo: NUTRIEX

Descrição: ÓLEO DE GIRASSOL 200ML

Quantidade: 200 Valor Unit.: 15,65 Total Item: 3.130,00

Item: 17 Unidade: Und Marca: VIC PHARMA Modelo: VIC PHARMA

Descrição: PVPI DETERGENTE 1000ML



PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAUMIRIM - CE
IPAUMIRIM-CE

Quantidade: 100	Valor Unit.: 30,85	Total Item: 3.085,00	
Item: 18	Unidade: Und	Marca: VIC PHARMA	Modelo: VIC PHARMA
Descrição: PVPI TÓPICO 1000ML			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 30,85	Total Item: 3.085,00	
Item: 19	Unidade: Und	Marca: FORTSAN	Modelo: FORTSAN
Descrição: SABÃO LÍQUIDO NEUTRO 1000ML			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 6,50	Total Item: 975,00	
Item: 20	Unidade: Und	Marca: VIC PHARMA	Modelo: VIC PHARMA
Descrição: VASELINA LÍQUIDA 1L			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 26,55	Total Item: 318,60	
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 099	Total: 139.230,00
Item: 1	Unidade: Par	Marca: NEW HAND	Modelo: NEW HAND
Descrição: LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL Nº 6,5			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 2,90	Total Item: 1.160,00	
Item: 2	Unidade: Par	Marca: NEW HAND	Modelo: NEW HAND
Descrição: LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL Nº 70			
Quantidade: 800	Valor Unit.: 2,90	Total Item: 2.320,00	
Item: 3	Unidade: Par	Marca: NEW HAND	Modelo: NEW HAND
Descrição: LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL Nº 75			
Quantidade: 800	Valor Unit.: 2,90	Total Item: 2.320,00	
Item: 4	Unidade: Par	Marca: NEW HAND	Modelo: NEW HAND
Descrição: LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL Nº 80			
Quantidade: 800	Valor Unit.: 2,90	Total Item: 2.320,00	
Item: 5	Unidade: Par	Marca: NEW HAND	Modelo: NEW HAND
Descrição: LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL Nº 85			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 2,90	Total Item: 1.160,00	
Item: 6	Unidade: CX	Marca: MEDIX	Modelo: MEDIX
Descrição: LUVA P/ PROCEDIMENTO LATEX TAM G CX C/ 100UN			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 50,00	Total Item: 25.000,00	
Item: 7	Unidade: CX	Marca: MEDIX	Modelo: MEDIX
Descrição: LUVA P/ PROCEDIMENTO LATEX TAM M CX C/ 100UN			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 50,00	Total Item: 50.000,00	
Item: 8	Unidade: CX	Marca: MEDIX	Modelo: MEDIX
Descrição: LUVA P/ PROCEDIMENTO LATEX TAM P CX C/ 100UN			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 50,00	Total Item: 50.000,00	
Item: 9	Unidade: CX	Marca: MEDIX	Modelo: MEDIX
Descrição: LUVA P/ PROCEDIMENTO NITRILO S/T TAM G CX C/ 100UN			



PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAUMIRIM - CE
IPAUMIRIM-CE

Quantidade: 30	Valor Unit.: 55,00	Total Item: 1.650,00	
Item: 10	Unidade: CX	Marca: MEDIX	Modelo: MEDIX
Descrição: LUVA P/ PROCEDIMENTO NITRILO S/T TAM M CX C/ 100UN			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 55,00	Total Item: 1.650,00	
Item: 11	Unidade: CX	Marca: MEDIX	Modelo: MEDIX
Descrição: LUVA P/ PROCEDIMENTO NITRILO S/T TAM P CX C/ 100UN			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 55,00	Total Item: 1.650,00	
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 071	Total: 376.318,75
Item: 1	Unidade: Pct	Marca: THEOTO	Modelo: THEOTO
Descrição: ABAIXADOR DE LÍNGUA - PACOTE COM 100UND			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 6,91	Total Item: 414,60	
Item: 2	Unidade: Und	Marca: J. PROLAB	Modelo: J. PROLAB
Descrição: ALMOTOLIA AMBAR BICO RETO 125ML			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 3,80	Total Item: 114,00	
Item: 3	Unidade: Und	Marca: J. PROLAB	Modelo: J. PROLAB
Descrição: ALMOTOLIA AMBAR BICO RETO 250ML			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 4,50	Total Item: 450,00	
Item: 4	Unidade: Und	Marca: J. PROLAB	Modelo: J. PROLAB
Descrição: ALMOTLIA AMBAR BICO RETO 500ML			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 3,75	Total Item: 375,00	
Item: 5	Unidade: Pct	Marca: KOLPLAST	Modelo: KOLPLAST
Descrição: ESCOVA CERVICAL PCT COM 100 UND			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 35,50	Total Item: 1.065,00	
Item: 6	Unidade: Pct	Marca: THEOTO	Modelo: THEOTO
Descrição: ESPÁTULA DE AYRES PCT COM 100 UND			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 9,50	Total Item: 285,00	
Item: 7	Unidade: Und	Marca: CRAL	Modelo: CRAL
Descrição: ESPÉCULO DESCARTÁVEL TAM G			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 1,80	Total Item: 900,00	
Item: 8	Unidade: Und	Marca: CRAL	Modelo: CRAL
Descrição: ESPÉCULO DESCARTÁVEL TAM M			
Quantidade: 800	Valor Unit.: 1,80	Total Item: 1.440,00	
Item: 9	Unidade: Und	Marca: CRAL	Modelo: CRAL
Descrição: ESPÉCULO DESCARTÁVEL TAM P			
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 1,80	Total Item: 2.700,00	
Item: 10	Unidade: Und	Marca: PROC9	Modelo: PROC9
Descrição: FIXADOR CITOLOGICO 100ML			



PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAUMIRIM - CE
IPAUMIRIM-CE

Quantidade: 50	Valor Unit.: 8,10	Total Item: 405,00	
Item: 11	Unidade: CX	Marca: KOLPLAST	Modelo: KOLPLAST
Descrição: LÂMINA PONTA FOSCA CX COM 50			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 6,90	Total Item: 690,00	
Item: 12	Unidade: Und	Marca: CRAL	Modelo: CRAL
Descrição: PINÇA DE CHERRON DESCARTÁVEL			
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 1,95	Total Item: 5.850,00	
Item: 13	Unidade: Und	Marca: NEVOA	Modelo: NEVOA
Descrição: ALGODÃO HIDROFILO 250G EM ROLO P/UND			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 8,30	Total Item: 830,00	
Item: 14	Unidade: Und	Marca: NEVOA	Modelo: NEVOA
Descrição: ALGODÃO HIDROFILO 500G EM ROLO P/UND			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 14,20	Total Item: 4.260,00	
Item: 15	Unidade: Pct	Marca: BIOTEXTIL	Modelo: BIOTEXTIL
Descrição: ATADURA DE CREPOM 10CM X 4,5M 21,8 G UND 13FIOS PCT C/12 UNIDADES			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 15,35	Total Item: 3.837,50	
Item: 16	Unidade: Pct	Marca: BIOTEXTIL	Modelo: BIOTEXTIL
Descrição: ATADURA DE CREPOM 15 CM X 4,5 M 32,7 G UND 13 FIOS PCT C/ 12 UNIDADES			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 17,87	Total Item: 4.467,50	
Item: 17	Unidade: Pct	Marca: BIOTEXTIL	Modelo: BIOTEXTIL
Descrição: ATADURA DE CREPOM 20CM X 4,5M 42,8G UND 13 MFIOS PCT C/12 UNIDADES			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 20,59	Total Item: 5.147,50	
Item: 18	Unidade: Pct	Marca: BIOTEXTIL	Modelo: BIOTEXTIL
Descrição: ATADURA DE CREPOM 30CM X 4,5 M 42,8G UND 13 FIOS PCT C/12 UNIDADES			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 25,94	Total Item: 2.075,20	
Item: 19	Unidade: Pct	Marca: BIOTEXTIL	Modelo: BIOTEXTIL
Descrição: ATADURA DE CREPOM 6CM X 4,5M 21,8 G UND 13 FIOS PCT C/12 UNIDADES			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 10,45	Total Item: 836,00	
Item: 20	Unidade: Und	Marca: GLOBODESC	Modelo: GLOBODESC
Descrição: AVENTAL DESCARTÁVEL MANGA LONGA 40 G			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 6,15	Total Item: 12.300,00	
Item: 21	Unidade: Und	Marca: LUVIX	Modelo: LUVIX
Descrição: COLETOR DE MATERIAIS PERFURO - CORTANTES 07LT			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 10,00	Total Item: 1.000,00	
Item: 22	Unidade: Und	Marca: LUVIX	Modelo: LUVIX
Descrição: COLETOR DE MATERIAIS FERFUROCORTANTES 13 LT			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 13,20	Total Item: 3.960,00	



**PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAUMIRIM - CE
IPAUMIRIM-CE**

Item: 23	Unidade: Und	Marca: LUVIX	Modelo: LUVIX
Descrição: COLETOR DE MATERIAIS FERFUROCORTANTES 20 LT			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 16,90		Total Item: 6.760,00
Item: 24	Unidade: Und	Marca: GAMMA	Modelo: GAMMA
Descrição: COLETOR DE URINA SISTEMA FECHADO 2000ML			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 6,95		Total Item: 1.042,50
Item: 25	Unidade: Und	Marca: CRAL	Modelo: CRAL
Descrição: COLETOR UNIVERSAL 80ML			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 0,69		Total Item: 690,00
Item: 26	Unidade: Und	Marca: BIOTEXTIL	Modelo: BIOTEXTIL
Descrição: COMPRESSA DE GAZE 7,5 X 7,5 PCT C/500 UND 9 FIOS			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 15,37		Total Item: 7.685,00
Item: 27	Unidade: Pct	Marca: CIE X	Modelo: CIE X
Descrição: COMPRESSA DE GAZE ESTÉRIL 7,5 X 7,5 PCT C /10UND 11 FIOS			
Quantidade: 1.800	Valor Unit.: 0,80		Total Item: 1.440,00
Item: 28	Unidade: Und	Marca: CIE X	Modelo: CIE X
Descrição: ESPARADRAPO EMPERMEAVEL 10 X 4,5			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 11,00		Total Item: 5.500,00
Item: 29	Unidade: Und	Marca: CIE X	Modelo: CIE X
Descrição: ESPARADRAPO IMPERMEAVEL 5 X 4,5			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 8,65		Total Item: 1.730,00
Item: 30	Unidade: Pct	Marca: MAXI CONFORT	Modelo: MAXI CONFORT
Descrição: FRALDA DESCARTÁVEL GERIATRICA TAM M PCT/30			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 74,00		Total Item: 7.400,00
Item: 31	Unidade: Pct	Marca: MAXI CONFORT	Modelo: MAXI CONFORT
Descrição: FRALDA DESCARTÁVEL GERIATRICA TAM G PCT/30			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 74,00		Total Item: 7.400,00
Item: 32	Unidade: Pct	Marca: MAXI CONFORTMAXI CONFORT	Modelo: MAXI CONFORT
Descrição: FRALDA DESCARTÁVEL GERIATRICA TAMEG PCT/26			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 74,00		Total Item: 11.100,00
Item: 33	Unidade: Pct	Marca: LIPPY BABY	Modelo: LIPPY BABY
Descrição: FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL TAM G PCT/30			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 74,00		Total Item: 11.100,00
Item: 34	Unidade: Und	Marca: CIE X	Modelo: CIE X
Descrição: FITA HOSPITALAR 19 X 50			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 4,75		Total Item: 712,50
Item: 35	Unidade: Und	Marca: CIE X	Modelo: CIE X



PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAUMIRIM - CE
IPAUMIRIM-CE

Descrição: FITA MICROPORE 10 CM X 4,5M			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 6,90		Total Item: 690,00
Item: 36	Unidade: Und	Marca: CIEX	Modelo: CIEX
Descrição: FITA MICROPORE 5 CM X 4,5M			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 5,25		Total Item: 525,00
Item: 37	Unidade: Und	Marca: CIEX	Modelo: CIEX
Descrição: FITA PARA AUTOCLAVE 19 X 30			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 6,30		Total Item: 1.890,00
Item: 38	Unidade: CX	Marca: ON CALL	Modelo: ON CALL
Descrição: FITAS REAGENTE PARAV GLICEMIA CX C/50UND			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 89,70		Total Item: 44.850,00
Item: 39	Unidade: Und	Marca: AMED	Modelo: AMED
Descrição: GAZE HIDROFILA 91 X 91 TIPO QUEIJO 9 FIOS			
Quantidade: 800	Valor Unit.: 35,50		Total Item: 28.400,00
Item: 40	Unidade: Pct	Marca: LEMGRUBER	Modelo: LEMGRUBER
Descrição: LATEX Nº 200 C/15MT			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 30,00		Total Item: 150,00
Item: 41	Unidade: Pct	Marca: LEMGRUBER	Modelo: LEMGRUBER
Descrição: LATEX Nº 204 C/15MT			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 30,00		Total Item: 150,00
Item: 42	Unidade: Und	Marca: FLEXPELL	Modelo: FLEXPELL
Descrição: LENÇOL DESCATÁVEL PARA MACA 50CM C 50 CM			
Quantidade: 180	Valor Unit.: 14,50		Total Item: 2.610,00
Item: 43	Unidade: Und	Marca: FLEXPELL	Modelo: FLEXPELL
Descrição: LENÇOL DESCATÁVEL PARA MACA 70CM X 70 CM			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 16,85		Total Item: 3.370,00
Item: 44	Unidade: Und	Marca: GLOBODESC	Modelo: GLOBODESC
Descrição: MACACÃO NEW PROT SUPER TAM M			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 38,90		Total Item: 38.900,00
Item: 45	Unidade: Und	Marca: GLOBODESC	Modelo: GLOBODESC
Descrição: MACACÃO NEW PROT SUPER TAM G			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 38,90		Total Item: 38.900,00
Item: 46	Unidade: Und	Marca: NOBRE	Modelo: NOBRE
Descrição: MÁSCARA DESCARTÁVEL TRIPLA COM ELÁSTICO CIRURGICA			
Quantidade: 75.000	Valor Unit.: 0,40		Total Item: 30.000,00
Item: 47	Unidade: Und	Marca: NUTRIEX	Modelo: NUTRIEX
Descrição: MÁSCARA RESPIRATÓRIA PFF2			



PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAUMIRIM - CE
IPAUMIRIM-CE

Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 3,50	Total Item: 7.000,00	
Item: 48	Unidade: CX	Marca: NUTRIEXNUTRIEX	Modelo: NUTRIEX
Descrição: MÁSCARA KN95 CX C/10			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 35,00	Total Item: 14.000,00	
Item: 49	Unidade: Und	Marca: PROTEC	Modelo: PROTEC
Descrição: MÁSCARA DE OXIGÊNIO DE ALTA CONCENTRAÇÃO C/ RESERNATÓRIO			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 23,90	Total Item: 1.912,00	
Item: 50	Unidade: CX	Marca: CIEX	Modelo: CIEX
Descrição: PAPEL CREPADO 30 X 30 CX C 500 FOLHAS			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 182,31	Total Item: 1.458,48	
Item: 51	Unidade: CX	Marca: CIEX	Modelo: CIEX
Descrição: PAPEL CREPADO 40 X 40 CX C 500 FOLHAS			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 200,85	Total Item: 1.606,80	
Item: 52	Unidade: CX	Marca: CIEX	Modelo: CIEX
Descrição: PAPEL CREPADO 50 X 50 CX C 500 FOLHAS			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 389,49	Total Item: 3.115,92	
Item: 53	Unidade: CX	Marca: CIEX	Modelo: CIEX
Descrição: PAPEL CREPADO 60 X 60 CX C 500 FOLHAS			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 437,75	Total Item: 3.502,00	
Item: 54	Unidade: Und	Marca: HARBO	Modelo: HARBO
Descrição: PAPEL GRAU CIRURGICO 10 CM X 100M (EMB TUB P/ ESTERELIZAÇÃO 0,10 X 100)			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 102,90	Total Item: 5.145,00	
Item: 55	Unidade: Und	Marca: HARBO	Modelo: HARBO
Descrição: PAPEL GRAU CIRURGICO 15 CM X 100M EMB TUB P/ ESTERELIZAÇÃO 0,15 X 100			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 154,29	Total Item: 3.085,80	
Item: 56	Unidade: Und	Marca: HARBO	Modelo: HARBO
Descrição: PAPEL GRAU CIRURGICO 20 CM X 100M EMB TUB P/ ESTERELIZAÇÃO 0,20 X 100			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 166,86	Total Item: 3.337,20	
Item: 57	Unidade: Und	Marca: HARBO	Modelo: HARBO
Descrição: PAPEL GRAU CIRURGICO 25 CM X 100M EMB TUB P/ ESTERELIZAÇÃO 0,25 X 100			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 231,75	Total Item: 5.793,75	
Item: 58	Unidade: Und	Marca: HARBO	Modelo: HARBO
Descrição: PAPEL GRAU CIRURGICO 30 CM X 100M (EMB TUB P/ ESTERELIZAÇÃO 0,30 X 100)			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 253,69	Total Item: 12.684,50	
Item: 59	Unidade: CX	Marca: ECOPEL	Modelo: ECOPEL
Descrição: PAPEL TOALHA CX C/ 2000 FLS			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 63,20	Total Item: 1.580,00	



PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAUMIRIM - CE
IPAUMIRIM-CE

Item: 60	Unidade: Und	Marca: DEXCAR	Modelo: DEXCAR	
Descrição: SAPATILHA PROPÉ				
Quantidade: 10.000		Valor Unit.: 0,32		Total Item: 3.200,00
Item: 61	Unidade: Und	Marca: AMED	Modelo: AMED	
Descrição: TOUCA DESCARTÁVEL				
Quantidade: 10.000		Valor Unit.: 0,25		Total Item: 2.500,00
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 003		Total: 134.003,25
Item: 1	Unidade: CX	Marca: MEDIX	Modelo: MEDIX	
Descrição: AGULHA DESCARTÁVEL 13X4,5 - CX C/100				
Quantidade: 50		Valor Unit.: 15,50		Total Item: 775,00
Item: 2	Unidade: CX	Marca: MEDIX	Modelo: MEDIX	
Descrição: AGULHA DESCARTÁVEL 20X5,5 CX C/100				
Quantidade: 400		Valor Unit.: 15,50		Total Item: 6.200,00
Item: 3	Unidade: CX	Marca: MEDIX	Modelo: MEDIX	
Descrição: AGULHA DESCARTÁVEL 25X7,0 CX C/100				
Quantidade: 300		Valor Unit.: 15,50		Total Item: 4.650,00
Item: 4	Unidade: CX	Marca: MEDIX	Modelo: MEDIX	
Descrição: AGULHA DESCARTÁVEL 25X8,0 CX C/100				
Quantidade: 150		Valor Unit.: 15,50		Total Item: 2.325,00
Item: 5	Unidade: CX	Marca: MEDIX	Modelo: MEDIX	
Descrição: AGULHA DESCARTÁVEL 30X7,0 CX C/100				
Quantidade: 30		Valor Unit.: 15,50		Total Item: 465,00
Item: 6	Unidade: CX	Marca: MEDIX	Modelo: MEDIX	
Descrição: AGULHA DESCARTÁVEL 30X8,0 CX C/100				
Quantidade: 30		Valor Unit.: 15,50		Total Item: 465,00
Item: 7	Unidade: CX	Marca: MEDIX	Modelo: MEDIX	
Descrição: AGULHA DESCARTÁVEL 40X12 CX C/100				
Quantidade: 30		Valor Unit.: 15,50		Total Item: 465,00
Item: 8	Unidade: CX	Marca: MEDIX	Modelo: MEDIX	
Descrição: AGULHA DESCARTÁVEL 40X16 CX C/100				
Quantidade: 30		Valor Unit.: 15,50		Total Item: 465,00
Item: 9	Unidade: Und	Marca: MEDIX	Modelo: MEDIX	
Descrição: CATÉTER INTRAVENOSO Nº 14				
Quantidade: 300		Valor Unit.: 1,28		Total Item: 384,00
Item: 10	Unidade: Und	Marca: MEDIX	Modelo: MEDIX	
Descrição: CATÉTER INTRAVENOSO Nº 16				
Quantidade: 300		Valor Unit.: 1,28		Total Item: 384,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAUMIRIM - CE
IPAUMIRIM-CE

Item: 11	Unidade: Und	Marca: MEDIX	Modelo: MEDIX
Descrição: CATÉTER INTRAVENOSO Nº 18			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 1,28	Total Item: 512,00	
Item: 12	Unidade: Und	Marca: MEDIX	Modelo: MEDIX
Descrição: CATÉTER INTRAVENOSO Nº 20			
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 1,28	Total Item: 1.920,00	
Item: 13	Unidade: Und	Marca: MEDIX	Modelo: MEDIX
Descrição: CATÉTER INTRAVENOSO Nº 22			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 1,28	Total Item: 2.560,00	
Item: 14	Unidade: Und	Marca: DESCARPACK	Modelo: DESCARPACK
Descrição: CATÉTER INTRAVENOSO Nº 24			
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 1,28	Total Item: 3.840,00	
Item: 15	Unidade: Und	Marca: MARK MED	Modelo: MARK MED
Descrição: CATÉTER P/ OXIGÊNIO TIPO ÓCULOS			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 1,26	Total Item: 1.260,00	
Item: 16	Unidade: Und	Marca: KOLPLAST	Modelo: KOLPLAST
Descrição: CLAMP UMBILICAL			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 0,45	Total Item: 45,00	
Item: 17	Unidade: Und	Marca: MEDIX	Modelo: MEDIX
Descrição: EQUIPO MACRO GOTAS C/ INJETOR LATERAL			
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 1,96	Total Item: 5.880,00	
Item: 18	Unidade: Und	Marca: MEDIX	Modelo: MEDIX
Descrição: EQUIPO MICRO GOTAS			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 1,60	Total Item: 480,00	
Item: 19	Unidade: Und	Marca: DESCARPACK	Modelo: DESCARPACK
Descrição: EQUIPO NUTRIÇÃO ENTERAL			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 1,98	Total Item: 1.980,00	
Item: 20	Unidade: CX	Marca: SHALON	Modelo: SHALON
Descrição: FIO CAT GUT 00 CROMADO CAIXA C/ 24			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 151,00	Total Item: 1.208,00	
Item: 21	Unidade: CX	Marca: SHALON	Modelo: SHALON
Descrição: FIO CAT GUT 00 SIMPLES CAIXA C/ 24			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 151,00	Total Item: 1.208,00	
Item: 22	Unidade: CX	Marca: SHALON	Modelo: SHALON
Descrição: FIO CAT GUT 10 CROMADO CAIXA C/ 24			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 151,00	Total Item: 1.208,00	
Item: 23	Unidade: CX	Marca: SHALON	Modelo: SHALON



PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAUMIRIM - CE
IPAUMIRIM-CE

Descrição: FIO CAT GUT 10 SIMPLES CAIXA C/ 24

Quantidade: 8 **Valor Unit.: 151,00** Total Item: 1.208,00

Item: 24 Unidade: CX Marca: SHALON Modelo: SHALON

Descrição: FIO CAT GUT 20 CROMADO CAIXA C/ 24

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 151,00** Total Item: 1.510,00

Item: 25 Unidade: CX Marca: SHALON Modelo: SHALON

Descrição: FIO CAT GUT 20 SIMPLES CAIXA C/ 24

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 151,00** Total Item: 1.510,00

Item: 26 Unidade: CX Marca: SHALON Modelo: SHALON

Descrição: FIO CAT GUT 30 CROMADO CAIXA C/ 24

Quantidade: 8 **Valor Unit.: 151,00** Total Item: 1.208,00

Item: 27 Unidade: CX Marca: SHALON Modelo: SHALON

Descrição: FIO CAT GUT 30 SIMPLES CAIXA C/ 24

Quantidade: 8 **Valor Unit.: 151,00** Total Item: 1.208,00

Item: 28 Unidade: CX Marca: SHALON Modelo: SHALON

Descrição: FIO CAT GUT 40 CROMADO CAIXA C/ 24

Quantidade: 8 **Valor Unit.: 151,00** Total Item: 1.208,00

Item: 29 Unidade: CX Marca: SHALON Modelo: SHALON

Descrição: FIO CAT GUT 40 SIMPLES CAIXA C/24

Quantidade: 8 **Valor Unit.: 151,00** Total Item: 1.208,00

Item: 30 Unidade: KIT Marca: PROTEC Modelo: PROTEC

Descrição: FIO GUIA PARA INTUBAÇÃO KIT ADULTO

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 56,90** Total Item: 569,00

Item: 31 Unidade: CX Marca: PROCARE Modelo: PROCARE

Descrição: FIO NYLON 2-0 C/ AG CAIXA C/ 24

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 55,50** Total Item: 1.110,00

Item: 32 Unidade: CX Marca: PROCARE Modelo: PROCARE

Descrição: FIO NYLON 3-0 C/ AG CAIXA C/ 24

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 55,50** Total Item: 1.665,00

Item: 33 Unidade: CX Marca: PROCARE Modelo: PROCARE

Descrição: FIO NYLON 4-0 C/ AG CAIXA C/ 24

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 55,50** Total Item: 1.665,00

Item: 34 Unidade: CX Marca: PROCARE Modelo: PROCARE

Descrição: FIO NYLON 5-0 C/ AG CAIXA C/ 24

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 55,50** Total Item: 1.110,00

Item: 35 Unidade: CX Marca: PROCARE Modelo: PROCARE

Descrição: FIO NYLON 6-0 C/ AG CAIXA C/ 24



PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAUMIRIM - CE
IPAUMIRIM-CE

Quantidade: 20	Valor Unit.: 55,50	Total Item: 1.110,00	
Item: 36	Unidade: CX	Marca: SHALON	Modelo: SHALON
Descrição: FIO POLIPROPILENO 0 CAIXA C/ 24			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 137,50	Total Item: 1.375,00	
Item: 37	Unidade: CX	Marca: SHALON	Modelo: SHALON
Descrição: FIO POLIPROPILENO 2 -0 CAIXA C/ 24			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 137,50	Total Item: 1.375,00	
Item: 38	Unidade: CX	Marca: SHALON	Modelo: SHALON
Descrição: FIO SEDA 3-0 C/ AG CX C/ 24			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 65,40	Total Item: 1.962,00	
Item: 39	Unidade: CX	Marca: SHALON	Modelo: SHALON
Descrição: FIO SEDA 4-0 C/ AG CX C/ 24			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 65,40	Total Item: 1.962,00	
Item: 40	Unidade: Und	Marca: BIOBASE	Modelo: BIOBASE
Descrição: FRASCO PARA NUTRIÇÃO ENTERAL 300ML			
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 1,49	Total Item: 4.470,00	
Item: 41	Unidade: CX	Marca: G-TECH	Modelo: G-TECH
Descrição: LANCETAS PARA GLICEMIA CAIXA C/ 100UND			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 28,00	Total Item: 840,00	
Item: 42	Unidade: CX	Marca: MEDIX	Modelo: MEDIX
Descrição: LÂMINA DE BISTURI Nº 11 CAIXA C/ 100			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 47,48	Total Item: 474,80	
Item: 43	Unidade: CX	Marca: MEDIX	Modelo: MEDIX
Descrição: LÂMINA DE BISTURI Nº 15 CAIXA C/ 100			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 47,48	Total Item: 3.798,40	
Item: 44	Unidade: CX	Marca: MEDIX	Modelo: MEDIX
Descrição: LÂMINA DE BISTURI Nº 20 CAIXA C/ 100			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 47,48	Total Item: 474,80	
Item: 45	Unidade: CX	Marca: MEDIX	Modelo: MEDIX
Descrição: LÂMINA DE BISTURI Nº 22 CAIXA C/ 100			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 47,48	Total Item: 474,80	
Item: 46	Unidade: CX	Marca: MEDIX	Modelo: MEDIX
Descrição: LÂMINA DE BISTURI Nº 23 CAIXA C/ 100			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 47,48	Total Item: 474,80	
Item: 47	Unidade: CX	Marca: MEDIX	Modelo: MEDIX
Descrição: LÂMINA DE BISTURI Nº 24 CAIXA C/ 100			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 47,48	Total Item: 3.798,40	



PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAUMIRIM - CE
IPAUMIRIM-CE

Item: 48	Unidade: Und	Marca: ABC	Modelo: ABC
Descrição: PINÇA ANATÔMICA DE DISSECAÇÃO S/ DENTE 12CM			
Quantidade: 10		Valor Unit.: 26,80	Total Item: 268,00
Item: 49	Unidade: Und	Marca: ABC	Modelo: ABC
Descrição: PINÇA ANATÔMICA DE DISSECAÇÃO C/ DENTE 12CM			
Quantidade: 10		Valor Unit.: 26,80	Total Item: 268,00
Item: 50	Unidade: Und	Marca: ABC	Modelo: ABC
Descrição: PINÇA DENTE DE RATO 12CM			
Quantidade: 10		Valor Unit.: 39,80	Total Item: 398,00
Item: 51	Unidade: Und	Marca: MEDIX	Modelo: MEDIX
Descrição: SCALP 19			
Quantidade: 1.000		Valor Unit.: 0,43	Total Item: 430,00
Item: 52	Unidade: Und	Marca: MEDIX	Modelo: MEDIX
Descrição: SCALP 21			
Quantidade: 5.000		Valor Unit.: 0,43	Total Item: 2.150,00
Item: 53	Unidade: Und	Marca: MEDIX	Modelo: MEDIX
Descrição: SCALP 23			
Quantidade: 5.000		Valor Unit.: 0,43	Total Item: 2.150,00
Item: 54	Unidade: Und	Marca: MEDIX	Modelo: MEDIX
Descrição: SCALP 25			
Quantidade: 1.000		Valor Unit.: 0,43	Total Item: 430,00
Item: 55	Unidade: Und	Marca: MEDIX	Modelo: MEDIX
Descrição: SCALP 27			
Quantidade: 1.000		Valor Unit.: 0,43	Total Item: 430,00
Item: 56	Unidade: Und	Marca: MEDIX	Modelo: MEDIX
Descrição: SERINGA DE INSULINA C/ AGULHA 1ML			
Quantidade: 12.000		Valor Unit.: 0,42	Total Item: 5.040,00
Item: 57	Unidade: Und	Marca: INJEX	Modelo: INJEX
Descrição: SERINGA DESCARTÁVEL C/ A 10ML			
Quantidade: 4.000		Valor Unit.: 0,79	Total Item: 3.160,00
Item: 58	Unidade: Und	Marca: INJEX	Modelo: INJEX
Descrição: SERINGA DESCARTÁVEL C/ A 20ML			
Quantidade: 12.000		Valor Unit.: 1,13	Total Item: 13.560,00
Item: 59	Unidade: Und	Marca: INJEX	Modelo: INJEX
Descrição: SERINGA DESCARTÁVEL C/ A 3ML			
Quantidade: 4.000		Valor Unit.: 0,50	Total Item: 2.000,00
Item: 60	Unidade: Und	Marca: INJEX	Modelo: INJEX



PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAUMIRIM - CE
IPAUMIRIM-CE

Descrição: SERINGA DESCARTÁVEL C/ A 5ML

Quantidade: 10.000 Valor Unit.: 0,50 Total Item: 5.000,00

Item: 61 Unidade: Und Marca: INJEX Modelo: INJEX

Descrição: SERINGA DESCARTÁVEL C/ A 60ML

Quantidade: 300 Valor Unit.: 1,95 Total Item: 585,00

Item: 62 Unidade: Und Marca: BIOBASE Modelo: BIOBASE

Descrição: SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL N 08

Quantidade: 2.000 Valor Unit.: 0,85 Total Item: 1.700,00

Item: 63 Unidade: Und Marca: VITALGOLD Modelo: VITALGOLD

Descrição: SONDA DE FOLEY Nº 10 DE 02 VIAS

Quantidade: 80 Valor Unit.: 4,50 Total Item: 360,00

Item: 64 Unidade: Und Marca: SOLIDOR Modelo: SOLIDOR

Descrição: SONDA DE FOLEY Nº 10 DE 03 VIAS

Quantidade: 80 Valor Unit.: 5,20 Total Item: 416,00

Item: 65 Unidade: Und Marca: VITALGOLD Modelo: VITALGOLD

Descrição: SONDA DE FOLEY Nº 12 DE 02 VIAS

Quantidade: 100 Valor Unit.: 4,50 Total Item: 450,00

Item: 66 Unidade: Und Marca: SOLIDOR Modelo: SOLIDOR

Descrição: SONDA DE FOLEY Nº 12 DE 03 VIAS

Quantidade: 100 Valor Unit.: 5,20 Total Item: 520,00

Item: 67 Unidade: Und Marca: VITALGOLD Modelo: VITALGOLD

Descrição: SONDA DE FOLEY Nº 14 DE 02 VIAS

Quantidade: 100 Valor Unit.: 4,50 Total Item: 450,00

Item: 68 Unidade: Und Marca: SOLIDOR Modelo: SOLIDOR

Descrição: SONDA DE FOLEY Nº 14 DE 03 VIAS

Quantidade: 100 Valor Unit.: 5,20 Total Item: 520,00

Item: 69 Unidade: Und Marca: VITALGOLD Modelo: VITALGOLD

Descrição: SONDA DE FOLEY Nº 16 DE 02 VIAS

Quantidade: 100 Valor Unit.: 4,50 Total Item: 450,00

Item: 70 Unidade: Und Marca: SOLIDOR Modelo: SOLIDOR

Descrição: SONDA DE FOLEY Nº 16 DE 03 VIAS

Quantidade: 100 Valor Unit.: 5,20 Total Item: 520,00

Item: 71 Unidade: Und Marca: VITALGOLD Modelo: VITALGOLD

Descrição: SONDA DE FOLEY Nº 18 DE 02 VIAS

Quantidade: 100 Valor Unit.: 4,50 Total Item: 450,00

Item: 72 Unidade: Und Marca: SOLIDOR Modelo: SOLIDOR

Descrição: SONDA DE FOLEY Nº 18 DE 03 VIAS



PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAUMIRIM - CE
IPAUMIRIM-CE

Quantidade: 100	Valor Unit.: 5,20			Total Item: 520,00
Item: 73	Unidade: Und	Marca: VITALGOLD	Modelo: VITALGOLD	
Descrição: SONDA DE FOLEY Nº 20 DE 02 VIAS				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 4,50			Total Item: 450,00
Item: 74	Unidade: Und	Marca: SOLIDOR	Modelo: SOLIDOR	
Descrição: SONDA DE FOLEY Nº 20 DE 03 VIAS				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 5,20			Total Item: 520,00
Item: 75	Unidade: Und	Marca: VITALGOLD	Modelo: VITALGOLD	
Descrição: SONDA DE FOLEY Nº 22 DE 02 VIAS				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 4,50			Total Item: 450,00
Item: 76	Unidade: Und	Marca: SOLIDOR	Modelo: SOLIDOR	
Descrição: SONDA DE FOLEY Nº 22 DE 03 VIAS				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 4,50			Total Item: 450,00
Item: 77	Unidade: Und	Marca: BIOBASE	Modelo: BIOBASE	
Descrição: SONDA NASOGÁSTRICA Nº 06 CURTA				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 1,38			Total Item: 138,00
Item: 78	Unidade: Und	Marca: BIOBASE	Modelo: BIOBASE	
Descrição: SONDA NASOGÁSTRICA Nº 16 CURTA				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 1,38			Total Item: 138,00
Item: 79	Unidade: Und	Marca: BIOBASE	Modelo: BIOBASE	
Descrição: SONDA NASOGÁSTRICA Nº 16 LONGA				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 1,74			Total Item: 174,00
Item: 80	Unidade: Und	Marca: BIOBASE	Modelo: BIOBASE	
Descrição: SONDA URETRAL Nº 04				
Quantidade: 150	Valor Unit.: 0,75			Total Item: 112,50
Item: 81	Unidade: Und	Marca: BIOBASE	Modelo: BIOBASE	
Descrição: SONDA URETRAL Nº 06				
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 0,78			Total Item: 2.340,00
Item: 82	Unidade: Und	Marca: BIOBASE	Modelo: BIOBASE	
Descrição: SONDA URETRAL Nº 08				
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 0,79			Total Item: 2.370,00
Item: 83	Unidade: Und	Marca: BIOBASE	Modelo: BIOBASE	
Descrição: SONDA URETRAL Nº 10				
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 0,81			Total Item: 2.430,00
Item: 84	Unidade: Und	Marca: BIOBASE	Modelo: BIOBASE	
Descrição: SONDA URETRAL Nº 12				
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 0,84			Total Item: 2.520,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAUMIRIM - CE
IPAUMIRIM-CE

Item: 85	Unidade: Und	Marca: BIOBASE	Modelo: BIOBASE
Descrição: SONDA URETRAL Nº 14			
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 0,85	Total Item: 2.550,00	
Item: 86	Unidade: Und	Marca: BIOBASE	Modelo: BIOBASE
Descrição: SONDA URETRAL Nº 16			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 0,85	Total Item: 255,00	
Item: 87	Unidade: Und	Marca: BIOBASE	Modelo: BIOBASE
Descrição: TORNEIRINHA 03 VIAS			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 1,10	Total Item: 330,00	
Item: 88	Unidade: CX	Marca: SOLIDOR	Modelo: SOLIDOR
Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL COM BALÃO N 6,5 CAIXA C/ 10UN			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 6,85	Total Item: 34,25	
Item: 89	Unidade: CX	Marca: SOLIDOR	Modelo: SOLIDOR
Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL COM BALÃO N 7,0 CAIXA C/ 10UN			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 6,85	Total Item: 34,25	
Item: 90	Unidade: CX	Marca: SOLIDOR	Modelo: SOLIDOR
Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL COM BALÃO N 9,0 CAIXA C/ 10UN			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 6,85	Total Item: 34,25	
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 080	Total: 70.346,00
Item: 1	Unidade: Und	Marca: ISOFARMA	Modelo: ISOFARMA
Descrição: ÁGUA PARA INJEÇÃO 10ML			
Quantidade: 2.500	Valor Unit.: 0,65	Total Item: 1.625,00	
Item: 2	Unidade: Und	Marca: FARMACE	Modelo: FARMACE
Descrição: ÁGUA PARA INJEÇÃO 500ML			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 4,70	Total Item: 1.410,00	
Item: 3	Unidade: Und	Marca: HALEXISTAR	Modelo: HALEXISTAR
Descrição: ÁGUA PARA INJEÇÃO 1.000ML			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 5,90	Total Item: 1.770,00	
Item: 4	Unidade: Und	Marca: HALEXISTAR	Modelo: HALEXISTAR
Descrição: MANITOL 20% 250ML			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 7,23	Total Item: 1.446,00	
Item: 5	Unidade: Und	Marca: JP INDUSTRIAL	Modelo: JP INDUSTRIAL
Descrição: SOLUÇÃO GLICERINA 12% 500ML (ENEMA)			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 8,60	Total Item: 1.290,00	
Item: 6	Unidade: Und	Marca: FARMACE	Modelo: FARMACE
Descrição: SORO FISIOLÓGICO 0,9 100ML S/F			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 4,12	Total Item: 4.120,00	



PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAUMIRIM - CE
IPAUMIRIM-CE

Item: 7	Unidade: Und	Marca: FRESENIUS	Modelo: FRESENIUS
Descrição: SORO FISIOLÓGICO 0,9 250ML S/F			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 4,85	Total Item: 2.910,00	
Item: 8	Unidade: Und	Marca: FARMACE	Modelo: FARMACE
Descrição: SORO FISIOLÓGICO 0,9 500ML S/F			
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 5,40	Total Item: 16.200,00	
Item: 9	Unidade: Und	Marca: HALEXISTAR	Modelo: HALEXISTAR
Descrição: SORO FISIOLÓGICO 0,9 1000ML S/F			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 6,34	Total Item: 1.902,00	
Item: 10	Unidade: Und	Marca: FRESENIUS	Modelo: FRESENIUS
Descrição: SORO GLICO FISIOLÓGICO 1:1 250ML			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 4,56	Total Item: 1.824,00	
Item: 11	Unidade: Und	Marca: FRESENIUS	Modelo: FRESENIUS
Descrição: SORO GLICO FISIOLÓGICO 1:1 500ML			
Quantidade: 800	Valor Unit.: 6,80	Total Item: 5.440,00	
Item: 12	Unidade: Und	Marca: FRESENIUS	Modelo: FRESENIUS
Descrição: SORO GLICOSADO 5% 100ML SF			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 3,65	Total Item: 1.460,00	
Item: 13	Unidade: Und	Marca: FRESENIUS	Modelo: FRESENIUS
Descrição: SORO GLICOSADO 5% 250ML SF			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 4,12	Total Item: 2.060,00	
Item: 14	Unidade: Und	Marca: FRESENIUS	Modelo: FRESENIUS
Descrição: SORO GLICOSADO 5 500ML SF			
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 5,21	Total Item: 7.815,00	
Item: 15	Unidade: Und	Marca: FRESENIUS	Modelo: FRESENIUS
Descrição: SORO RINGER LACTATO 500ML SF			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 7,80	Total Item: 15.600,00	
Item: 16	Unidade: Und	Marca: HALEXISTAR	Modelo: HALEXISTAR
Descrição: SORO RINGER LACTATO 1000ML SF			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 6,95	Total Item: 2.085,00	
Item: 17	Unidade: Und	Marca: FRESENIUS	Modelo: FRESENIUS
Descrição: SORO RINGER SIMPLES 500ML SF			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 4,63	Total Item: 1.389,00	
LOTE 15	Quant.: 1	Num: 070	Total: 36.696,00
Item: 1	Unidade: Und	Marca: DANONE	Modelo: DANONE
Descrição: FORMULA FORTINI PÓ 400G			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 57,80	Total Item: 5.780,00	



**PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAUMIRIM - CE
IPAUMIRIM-CE**

Item: 2	Unidade: Und	Marca: DANONE	Modelo: DANONE
Descrição: FORMULA PREGOMIM PEPTI PÓ 400G			
Quantidade: 50		Valor Unit.: 320,00	Total Item: 16.000,00
Item: 3	Unidade: Und	Marca: DANONE	Modelo: DANONE
Descrição: FORMULA NEOCATE LCP PÓ 400G			
Quantidade: 60		Valor Unit.: 248,60	Total Item: 14.916,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAUMIRIM - CE
IPAUMIRIM-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2022.02.24.1
Processo Administrativo Nº 2022.02.24.1
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: JOSÉ JONAS BEZERRA LEITE
Data de Publicação: 03/03/2022 08:26:52

TOTAL DO PROCESSO: 316.147,05

TOTAL DA PROPOSTA 316.147,05

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 052 **Total: 41.923,65**

Item: 1 Unidade: KIT Marca: SOLIDOR Modelo:
Descrição: APARELHO MEDIDOR DE PRESSÃO ADULTO C/ ESTETOSCOPIO KIT VELCRO
Quantidade: 30 **Valor Unit.: 95,00** Total Item: 2.850,00

Item: 2 Unidade: KIT Marca: SOLIDOR Modelo:
Descrição: APARELHO MEDIDOR DE PRESSÃO INFANTIL C/ ESTETOSCOPIO
Quantidade: 5 **Valor Unit.: 95,00** Total Item: 475,00

Item: 3 Unidade: Und Marca: ONE CALL PLUS Modelo:
Descrição: APARELHO PARA VERIFICAR GLICEMIA
Quantidade: 30 **Valor Unit.: 46,00** Total Item: 1.380,00

Item: 4 Unidade: Und Marca: MASTER WIN Modelo:
Descrição: BOLSA DE COLOSTOMIA 63MM
Quantidade: 100 **Valor Unit.: 25,00** Total Item: 2.500,00

Item: 5 Unidade: Und Marca: DINAMICA Modelo:
Descrição: CARVÃO ATIVADO PÓ 1KG
Quantidade: 5 **Valor Unit.: 27,81** Total Item: 139,05

Item: 6 Unidade: Und Marca: PROTEC Modelo:
Descrição: CONJUNTO PARA NEBULIZAÇÃO INDIVIDUAL ADULTO
Quantidade: 30 **Valor Unit.: 13,29** Total Item: 398,70

Item: 7 Unidade: Und Marca: PROTEC Modelo:
Descrição: CONJUNTO PARA NEBULIZAÇÃO INDIVIDUAL INFANTIL
Quantidade: 20 **Valor Unit.: 13,29** Total Item: 265,80

Item: 8 Unidade: Pct Marca: SOLIDOR Modelo:
Descrição: ELETRODO ECG ADULTO/INFANTIL C/100 UND
Quantidade: 20 **Valor Unit.: 50,00** Total Item: 1.000,00

Item: 9 Unidade: Und Marca: PLASCONY Modelo:
Descrição: FACE SHILD, PROTETOR EM ACRÍLICO TRANSPARENTE
Quantidade: 300 **Valor Unit.: 5,90** Total Item: 1.770,00

Item: 10 Unidade: Und Marca: OXIGEL Modelo:



PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAUMIRIM - CE
IPAUMIRIM-CE

Descrição: FRASCO UMIDIFICADOR PARA OXIGÊNIO 250ML

Quantidade: 60 **Valor Unit.: 29,90** **Total Item: 1.794,00**

Item: 11 Unidade: Und Marca: SKY Modelo:

Descrição: ÓCULOS DE PROTEÇÃO ACRÍLICO

Quantidade: 150 **Valor Unit.: 6,20** **Total Item: 930,00**

Item: 12 Unidade: Und Marca: MD Modelo:

Descrição: OTOSCÓPIO

Quantidade: 5 **Valor Unit.: 875,50** **Total Item: 4.377,50**

Item: 13 Unidade: Und Marca: MULTILASER Modelo:

Descrição: OXÍMETRO DIGITAL DE DEDO E PULSO

Quantidade: 25 **Valor Unit.: 150,00** **Total Item: 3.750,00**

Item: 14 Unidade: Und Marca: NUTRIEX Modelo:

Descrição: PROTETOR SOLAR FPS 30 120ML

Quantidade: 400 **Valor Unit.: 12,50** **Total Item: 5.000,00**

Item: 15 Unidade: Und Marca: G-TECH Modelo:

Descrição: TERMÔMETRO CLÍNICO DIGITAL

Quantidade: 60 **Valor Unit.: 14,96** **Total Item: 897,60**

Item: 16 Unidade: Und Marca: MULTILASER Modelo:

Descrição: TERMÔMETRO DIGITAL CORPORAL A LASER

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 140,00** **Total Item: 2.800,00**

Item: 17 Unidade: KIT Marca: MULTILASER Modelo:

Descrição: VÁLVULA REGULADORA PARA CILINDROS DE OXIGÊNIO C/ FLUXOMETRO

Quantidade: 40 **Valor Unit.: 289,90** **Total Item: 11.596,00**

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 068 Total: 64.647,40

Item: 1 Unidade: Und Marca: DINAMICA Modelo:

Descrição: ACIDO ACÉTICO 2 1000ML

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 15,50** **Total Item: 1.550,00**

Item: 2 Unidade: Und Marca: DINAMICA Modelo:

Descrição: ACIDO ACÉTICO 5 1000ML

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 15,50** **Total Item: 1.550,00**

Item: 3 Unidade: Und Marca: FORTSAN Modelo:

Descrição: ÁGUA DEONIZADA 5000ML

Quantidade: 150 **Valor Unit.: 12,30** **Total Item: 1.845,00**

Item: 4 Unidade: Und Marca: FARMAX Modelo:

Descrição: ÁGUA OXIGENADA 1000ML

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 8,20** **Total Item: 820,00**

Item: 5 Unidade: Und Marca: ITAJÁ Modelo:



PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAUMIRIM - CE
IPAUMIRIM-CE

Descrição: ÁLCOOL 70 1000ML			
Quantidade: 1.600	Valor Unit.: 8,40		Total Item: 13.440,00
Item: 6	Unidade: Und	Marca: JALLES MACHADO	Modelo:
Descrição: ÁLCOOL ABSOLUTO 1000ML			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 8,14		Total Item: 2.442,00
Item: 7	Unidade: Und	Marca: ALL GEL	Modelo:
Descrição: ÁLCOOL GEL 500G			
Quantidade: 1.800	Valor Unit.: 8,13		Total Item: 14.634,00
Item: 8	Unidade: Lt	Marca: FARMAX	Modelo:
Descrição: CLOREXIDINA 2 1000ML			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 30,39		Total Item: 3.039,00
Item: 9	Unidade: Und	Marca: RIOQUIMICA	Modelo:
Descrição: DETERGENTE ENZIMÁTICO 1000ML			
Quantidade: 90	Valor Unit.: 28,90		Total Item: 2.601,00
Item: 10	Unidade: Und	Marca: DINAMICA	Modelo:
Descrição: ÉTER 1000ML			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 29,85		Total Item: 1.194,00
Item: 11	Unidade: Und	Marca: DINAMICA	Modelo:
Descrição: FORMOL 37 1L			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 15,40		Total Item: 184,80
Item: 12	Unidade: GL	Marca: FORTSAN	Modelo:
Descrição: GEL P ECG 5LT			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 38,20		Total Item: 382,00
Item: 13	Unidade: GL	Marca: FORTSAN	Modelo:
Descrição: GEL P ULTRASONOGRAFIA 5LT			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 38,20		Total Item: 3.056,00
Item: 14	Unidade: Und	Marca: DINAMICA	Modelo:
Descrição: LUGOL 2 1000ML			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 68,20		Total Item: 1.364,00
Item: 15	Unidade: Und	Marca: DINAMICA	Modelo:
Descrição: LUGOL 5% 1000ML			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 99,20		Total Item: 5.952,00
Item: 16	Unidade: Und	Marca: NUTRIEX	Modelo:
Descrição: ÓLEO DE GIRASSOL 200ML			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 15,65		Total Item: 3.130,00
Item: 17	Unidade: Und	Marca: FARMAX	Modelo:
Descrição: PVPI DETERGENTE 1000ML			



PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAUMIRIM - CE
IPAUMIRIM-CE

Quantidade: 100	Valor Unit.: 30,85	Total Item: 3.085,00	
Item: 18	Unidade: Und	Marca: FARMAX	Modelo:
Descrição: PVPI TÓPICO 1000ML			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 30,85	Total Item: 3.085,00	
Item: 19	Unidade: Und	Marca: FORTSAN	Modelo:
Descrição: SABÃO LÍQUIDO NEUTRO 1000ML			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 6,50	Total Item: 975,00	
Item: 20	Unidade: Und	Marca: NUTRIEX	Modelo:
Descrição: VASELINA LÍQUIDA 1L			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 26,55	Total Item: 318,60	
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 034	Total: 139.230,00
Item: 1	Unidade: Par	Marca: NEW HAND	Modelo:
Descrição: LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL Nº 6.5			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 2,90	Total Item: 1.160,00	
Item: 2	Unidade: Par	Marca: NEW HAND	Modelo:
Descrição: LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL Nº 70			
Quantidade: 800	Valor Unit.: 2,90	Total Item: 2.320,00	
Item: 3	Unidade: Par	Marca: NEW HAND	Modelo:
Descrição: LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL Nº 75			
Quantidade: 800	Valor Unit.: 2,90	Total Item: 2.320,00	
Item: 4	Unidade: Par	Marca: NEW HAND	Modelo:
Descrição: LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL Nº 80			
Quantidade: 800	Valor Unit.: 2,90	Total Item: 2.320,00	
Item: 5	Unidade: Par	Marca: NEW HAND	Modelo:
Descrição: LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL Nº 85			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 2,90	Total Item: 1.160,00	
Item: 6	Unidade: CX	Marca: LATEX BR	Modelo:
Descrição: LUVA P/ PROCEDIMENTO LATEX TAM G CX C/ 100UN			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 50,00	Total Item: 25.000,00	
Item: 7	Unidade: CX	Marca: LATEX BR	Modelo:
Descrição: LUVA P/ PROCEDIMENTO LATEX TAM M CX C/ 100UN			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 50,00	Total Item: 50.000,00	
Item: 8	Unidade: CX	Marca: LATEX BR	Modelo:
Descrição: LUVA P/ PROCEDIMENTO LATEX TAM P CX C/ 100UN			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 50,00	Total Item: 50.000,00	
Item: 9	Unidade: CX	Marca: LUVIX	Modelo:
Descrição: LUVA P/ PROCEDIMENTO NITRILO S/T TAM G CX C/ 100UN			



PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAUMIRIM - CE
IPAUMIRIM-CE

Quantidade: 30	Valor Unit.: 55,00	Total Item: 1.650,00	
Item: 10	Unidade: CX	Marca: LUVIX	Modelo:
Descrição: LUVA P/ PROCEDIMENTO NITRILO S/T TAM M CX C/ 100UN			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 55,00	Total Item: 1.650,00	
Item: 11	Unidade: CX	Marca: LUVIX	Modelo:
Descrição: LUVA P/ PROCEDIMENTO NITRILO S/T TAM P CX C/ 100UN			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 55,00	Total Item: 1.650,00	
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 015	Total: 70.346,00
Item: 1	Unidade: Und	Marca: FARMACE	Modelo:
Descrição: ÁGUA PARA INJEÇÃO 10ML			
Quantidade: 2.500	Valor Unit.: 0,65	Total Item: 1.625,00	
Item: 2	Unidade: Und	Marca: FARMACE	Modelo:
Descrição: ÁGUA PARA INJEÇÃO 500ML			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 4,70	Total Item: 1.410,00	
Item: 3	Unidade: Und	Marca: FARMACE	Modelo:
Descrição: ÁGUA PARA INJEÇÃO 1.000ML			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 5,90	Total Item: 1.770,00	
Item: 4	Unidade: Und	Marca: FARMACE	Modelo:
Descrição: MANITOL 20% 250ML			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 7,23	Total Item: 1.446,00	
Item: 5	Unidade: Und	Marca: FARMACE	Modelo:
Descrição: SOLUÇÃO GLICERINA 12% 500ML (ENEMA)			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 8,60	Total Item: 1.290,00	
Item: 6	Unidade: Und	Marca: FARMACE	Modelo:
Descrição: SORO FISIOLÓGICO 0,9 100ML S/F			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 4,12	Total Item: 4.120,00	
Item: 7	Unidade: Und	Marca: FARMACE	Modelo:
Descrição: SORO FISIOLÓGICO 0,9 250ML S/F			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 4,85	Total Item: 2.910,00	
Item: 8	Unidade: Und	Marca: FARMACE	Modelo:
Descrição: SORO FISIOLÓGICO 0,9 500ML S/F			
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 5,40	Total Item: 16.200,00	
Item: 9	Unidade: Und	Marca: FARMACE	Modelo:
Descrição: SORO FISIOLÓGICO 0,9 1000ML S/F			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 6,34	Total Item: 1.902,00	
Item: 10	Unidade: Und	Marca: FARMACE	Modelo:
Descrição: SORO GLICO FISIOLÓGICO 1:1 250ML			



PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAUMIRIM - CE
IPAUMIRIM-CE

Quantidade: 400	Valor Unit.: 4,56	Total Item: 1.824,00	
Item: 11	Unidade: Und	Marca: FARMACE	Modelo:
Descrição: SORO GLICO FISIOLÓGICO 1:1 500ML			
Quantidade: 800	Valor Unit.: 6,80	Total Item: 5.440,00	
Item: 12	Unidade: Und	Marca: FARMACE	Modelo:
Descrição: SORO GLICOSADO 5% 100ML SF			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 3,65	Total Item: 1.460,00	
Item: 13	Unidade: Und	Marca: FARMACE	Modelo:
Descrição: SORO GLICOSADO 5% 250ML SF			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 4,12	Total Item: 2.060,00	
Item: 14	Unidade: Und	Marca: FARMACE	Modelo:
Descrição: SORO GLICOSADO 5 500ML SF			
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 5,21	Total Item: 7.815,00	
Item: 15	Unidade: Und	Marca: FARMACE	Modelo:
Descrição: SORO RINGER LACTATO 500ML SF			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 7,80	Total Item: 15.600,00	
Item: 16	Unidade: Und	Marca: FARMACE	Modelo:
Descrição: SORO RINGER LACTATO 1000ML SF			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 6,95	Total Item: 2.085,00	
Item: 17	Unidade: Und	Marca: FARMACE	Modelo:
Descrição: SORO RINGER SIMPLES 500ML SF			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 4,63	Total Item: 1.389,00	



PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAUMIRIM - CE
IPAUMIRIM-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2022.02.24.1
Processo Administrativo Nº 2022.02.24.1
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: JOSÉ JONAS BEZERRA LEITE
Data de Publicação: 03/03/2022 08:26:52

TOTAL DO PROCESSO: **1.578.676,30**

TOTAL DA PROPOSTA **1.578.676,30**

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 042 **Total: 41.923,65**

Item: 1 Unidade: KIT Marca: SOLIDOR Modelo: SOLIDOR
Descrição: APARELHO MEDIDOR DE PRESSÃO ADULTO C/ ESTETOSCOPIO KIT VELCRO
Quantidade: 30 **Valor Unit.: 95,00** Total Item: 2.850,00

Item: 2 Unidade: KIT Marca: SOLIDOR Modelo: SOLIDOR
Descrição: APARELHO MEDIDOR DE PRESSÃO INFANTIL C/ ESTETOSCOPIO
Quantidade: 5 **Valor Unit.: 95,00** Total Item: 475,00

Item: 3 Unidade: Und Marca: ONCALL PLUS Modelo: ONCALL PLUS
Descrição: APARELHO PARA VERIFICAR GLICEMIA
Quantidade: 30 **Valor Unit.: 46,00** Total Item: 1.380,00

Item: 4 Unidade: Und Marca: COLOPLAST Modelo: COLOPLAST
Descrição: BOLSA DE COLOSTOMIA 63MM
Quantidade: 100 **Valor Unit.: 25,00** Total Item: 2.500,00

Item: 5 Unidade: Und Marca: DINAMICA QUIMICA Modelo: DINAMICA QUIMICADARU
Descrição: CARVÃO ATIVADO PÓ 1KG
Quantidade: 5 **Valor Unit.: 27,81** Total Item: 139,05

Item: 6 Unidade: Und Marca: DARU Modelo: DARU
Descrição: CONJUNTO PARA NEBULIZAÇÃO INDIVIDUAL ADULTO
Quantidade: 30 **Valor Unit.: 13,29** Total Item: 398,70

Item: 7 Unidade: Und Marca: DARU Modelo: DARU
Descrição: CONJUNTO PARA NEBULIZAÇÃO INDIVIDUAL INFANTIL
Quantidade: 20 **Valor Unit.: 13,29** Total Item: 265,80

Item: 8 Unidade: Pct Marca: MAXICOR Modelo: MAXICOR
Descrição: ELETRODO ECG ADULTO/INFANTIL C/100 UND
Quantidade: 20 **Valor Unit.: 50,00** Total Item: 1.000,00

Item: 9 Unidade: Und Marca: SUPERMEDY Modelo: SUPERMEDY
Descrição: FACE SHILD, PROTETOR EM ACRÍLICO TRANSPARENTE
Quantidade: 300 **Valor Unit.: 5,90** Total Item: 1.770,00

Item: 10 Unidade: Und Marca: PROTEC Modelo: PROTEC



PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAUMIRIM - CE
IPAUMIRIM-CE

Descrição: FRASCO UMIDIFICADOR PARA OXIGÊNIO 250ML

Quantidade: 60 Valor Unit.: 29,90 Total Item: 1.794,00

Item: 11 Unidade: Und Marca: DANNY Modelo: DANNY

Descrição: ÓCULOS DE PROTEÇÃO ACRÍLICO

Quantidade: 150 Valor Unit.: 6,20 Total Item: 930,00

Item: 12 Unidade: Und Marca: MD Modelo: MD

Descrição: OTOSCÓPIO

Quantidade: 5 Valor Unit.: 875,50 Total Item: 4.377,50

Item: 13 Unidade: Und Marca: STRAMEDICAL Modelo: STRAMEDICAL

Descrição: OXÍMETRO DIGITAL DE DEDO E PULSO

Quantidade: 25 Valor Unit.: 150,00 Total Item: 3.750,00

Item: 14 Unidade: Und Marca: NUTRIEX Modelo: NUTRIEX

Descrição: PROTETOR SOLAR FPS 30 120ML

Quantidade: 400 Valor Unit.: 12,50 Total Item: 5.000,00

Item: 15 Unidade: Und Marca: INCOTERM Modelo: INCOTERM

Descrição: TERMÔMETRO CLÍNICO DIGITAL

Quantidade: 60 Valor Unit.: 14,96 Total Item: 897,60

Item: 16 Unidade: Und Marca: INCOTERM Modelo: INCOTERM

Descrição: TERMÔMETRO DIGITAL CORPORAL A LASER

Quantidade: 20 Valor Unit.: 140,00 Total Item: 2.800,00

Item: 17 Unidade: KIT Marca: PROTEC Modelo: PROTEC

Descrição: VÁLVULA REGULADORA PARA CILINDROS DE OXIGÊNIO C/ FLUXOMETRO

Quantidade: 40 Valor Unit.: 289,90 Total Item: 11.596,00

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 034 Total: 64.647,40

Item: 1 Unidade: Und Marca: PROC9 Modelo: PROC9

Descrição: ACIDO ACÉTICO 2 1000ML

Quantidade: 100 Valor Unit.: 15,50 Total Item: 1.550,00

Item: 2 Unidade: Und Marca: PROC9 Modelo: PROC9

Descrição: ACIDO ACÉTICO 5 1000ML

Quantidade: 100 Valor Unit.: 15,50 Total Item: 1.550,00

Item: 3 Unidade: Und Marca: FORTSAN Modelo: FORTSAN

Descrição: ÁGUA DEONIZADA 5000ML

Quantidade: 150 Valor Unit.: 12,30 Total Item: 1.845,00

Item: 4 Unidade: Und Marca: RIOQUIMICA Modelo: RIOQUIMICA

Descrição: ÁGUA OXIGENADA 1000ML

Quantidade: 100 Valor Unit.: 8,20 Total Item: 820,00

Item: 5 Unidade: Und Marca: ITAJA Modelo: ITAJA



PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAUMIRIM - CE
IPAUMIRIM-CE

Descrição: ÁLCOOL 70 1000ML			
Quantidade: 1.600	Valor Unit.: 8,40	Total Item: 13.440,00	
Item: 6	Unidade: Und	Marca: ITAJA	Modelo: ITAJA
Descrição: ÁLCOOL ABSOLUTO 1000ML			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 8,14	Total Item: 2.442,00	
Item: 7	Unidade: Und	Marca: ITAJA	Modelo: ITAJA
Descrição: ÁLCOOL GEL 500G			
Quantidade: 1.800	Valor Unit.: 8,13	Total Item: 14.634,00	
Item: 8	Unidade: Lt	Marca: RIOQUIMICA	Modelo: RIOQUIMICA
Descrição: CLOREXIDINA 2 1000ML			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 30,39	Total Item: 3.039,00	
Item: 9	Unidade: Und	Marca: RIOQUIMICA	Modelo: RIOQUIMICA
Descrição: DETERGENTE ENZIMÁTICO 1000ML			
Quantidade: 90	Valor Unit.: 28,90	Total Item: 2.601,00	
Item: 10	Unidade: Und	Marca: RIOQUIMICA	Modelo: RIOQUIMICA
Descrição: ÉTER 1000ML			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 29,85	Total Item: 1.194,00	
Item: 11	Unidade: Und	Marca: PROC9	Modelo: PROC9
Descrição: FORMOL 37 1L			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 15,40	Total Item: 184,80	
Item: 12	Unidade: GL	Marca: FORTSAN	Modelo: FORTSAN
Descrição: GEL P ECG 5LT			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 38,20	Total Item: 382,00	
Item: 13	Unidade: GL	Marca: FORTSAN	Modelo: FORTSAN
Descrição: GEL P ULTRASONOGRAFIA 5LT			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 38,20	Total Item: 3.056,00	
Item: 14	Unidade: Und	Marca: PROC9	Modelo: PROC9
Descrição: LUGOL 2 1000ML			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 68,20	Total Item: 1.364,00	
Item: 15	Unidade: Und	Marca: PROC9	Modelo: PROC9
Descrição: LUGOL 5% 1000ML			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 99,20	Total Item: 5.952,00	
Item: 16	Unidade: Und	Marca: NUTRIEX	Modelo: NUTRIEX
Descrição: ÓLEO DE GIRASSOL 200ML			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 15,65	Total Item: 3.130,00	
Item: 17	Unidade: Und	Marca: RIOQUIMICA	Modelo: RIOQUIMICA
Descrição: PVPI DETERGENTE 1000ML			



PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAUMIRIM - CE
IPAUMIRIM-CE

Quantidade: 100	Valor Unit.: 30,85	Total Item: 3.085,00	
Item: 18	Unidade: Und	Marca: RIOQUIMICA	Modelo: RIOQUIMICA
Descrição: PVPI TÓPICO 1000ML			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 30,85	Total Item: 3.085,00	
Item: 19	Unidade: Und	Marca: FORTSAN	Modelo: FORTSAN
Descrição: SABÃO LÍQUIDO NEUTRO 1000ML			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 6,50	Total Item: 975,00	
Item: 20	Unidade: Und	Marca: RIOQUIMICA	Modelo: RIOQUIMICA
Descrição: VASELINA LÍQUIDA 1L			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 26,55	Total Item: 318,60	
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 050	Total: 139.230,00
Item: 1	Unidade: Par	Marca: MEDIX	Modelo: MEDIX
Descrição: LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL Nº 6.5			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 2,90	Total Item: 1.160,00	
Item: 2	Unidade: Par	Marca: MEDIX	Modelo: MEDIX
Descrição: LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL Nº 70			
Quantidade: 800	Valor Unit.: 2,90	Total Item: 2.320,00	
Item: 3	Unidade: Par	Marca: MEDIX	Modelo: MEDIX
Descrição: LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL Nº 75			
Quantidade: 800	Valor Unit.: 2,90	Total Item: 2.320,00	
Item: 4	Unidade: Par	Marca: MEDIX	Modelo: MEDIX
Descrição: LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL Nº 80			
Quantidade: 800	Valor Unit.: 2,90	Total Item: 2.320,00	
Item: 5	Unidade: Par	Marca: MEDIX	Modelo: MEDIX
Descrição: LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL Nº 85			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 2,90	Total Item: 1.160,00	
Item: 6	Unidade: CX	Marca: MEDIX	Modelo: MEDIX
Descrição: LUVA P/ PROCEDIMENTO LATEX TAM G CX C/ 100UN			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 50,00	Total Item: 25.000,00	
Item: 7	Unidade: CX	Marca: MEDIX	Modelo: MEDIX
Descrição: LUVA P/ PROCEDIMENTO LATEX TAM M CX C/ 100UN			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 50,00	Total Item: 50.000,00	
Item: 8	Unidade: CX	Marca: MEDIX	Modelo: MEDIX
Descrição: LUVA P/ PROCEDIMENTO LATEX TAM P CX C/ 100UN			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 50,00	Total Item: 50.000,00	
Item: 9	Unidade: CX	Marca: MEDIX	Modelo: MEDIX
Descrição: LUVA P/ PROCEDIMENTO NITRILO S/T TAM G CX C/ 100UN			



PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAUMIRIM - CE
IPAUMIRIM-CE

Quantidade: 30	Valor Unit.: 55,00	Total Item: 1.650,00	
Item: 10	Unidade: CX	Marca: MEDIX	Modelo: MEDIX
Descrição: LUVA P/ PROCEDIMENTO NITRILO S/T TAM M CX C/ 100UN			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 55,00	Total Item: 1.650,00	
Item: 11	Unidade: CX	Marca: MEDIX	Modelo: MEDIX
Descrição: LUVA P/ PROCEDIMENTO NITRILO S/T TAM P CX C/ 100UN			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 55,00	Total Item: 1.650,00	
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 028	Total: 376.318,75
Item: 1	Unidade: Pct	Marca: TALGE	Modelo: TALGE
Descrição: ABAIXADOR DE LÍNGUA - PACOTE COM 100UND			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 6,91	Total Item: 414,60	
Item: 2	Unidade: Und	Marca: J. PROLAB	Modelo: J. PROLAB
Descrição: ALMOTOLIA AMBAR BICO RETO 125ML			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 3,80	Total Item: 114,00	
Item: 3	Unidade: Und	Marca: J. PROLAB	Modelo: J. PROLAB
Descrição: ALMOTOLIA AMBAR BICO RETO 250ML			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 4,50	Total Item: 450,00	
Item: 4	Unidade: Und	Marca: J. PROLAB	Modelo: J. PROLAB
Descrição: ALMOTLIA AMBAR BICO RETO 500ML			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 3,75	Total Item: 375,00	
Item: 5	Unidade: Pct	Marca: VAGISPEC	Modelo: VAGISPEC
Descrição: ESCOVA CERVICAL PCT COM 100 UND			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 35,50	Total Item: 1.065,00	
Item: 6	Unidade: Pct	Marca: TALGE	Modelo: TALGE
Descrição: ESPÁTULA DE AYRES PCT COM 100 UND			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 9,50	Total Item: 285,00	
Item: 7	Unidade: Und	Marca: VAGISPEC	Modelo: VAGISPEC
Descrição: ESPÉCULO DESCARTÁVEL TAM G			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 1,80	Total Item: 900,00	
Item: 8	Unidade: Und	Marca: VAGISPEC	Modelo: VAGISPEC
Descrição: ESPÉCULO DESCARTÁVEL TAM M			
Quantidade: 800	Valor Unit.: 1,80	Total Item: 1.440,00	
Item: 9	Unidade: Und	Marca: VAGISPEC	Modelo: VAGISPEC
Descrição: ESPÉCULO DESCARTÁVEL TAM P			
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 1,80	Total Item: 2.700,00	
Item: 10	Unidade: Und	Marca: PROC9	Modelo: PROC9
Descrição: FIXADOR CITOLOGICO 100ML			



PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAUMIRIM - CE
IPAUMIRIM-CE

Quantidade: 50	Valor Unit.: 8,10	Total Item: 405,00	
Item: 11	Unidade: CX	Marca: KOLPLAST	Modelo: KOLPLAST
Descrição: LÂMINA PONTA FOSCA CX COM 50			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 6,90	Total Item: 690,00	
Item: 12	Unidade: Und	Marca: VAGISPEC	Modelo: VAGISPEC
Descrição: PINÇA DE CHERRON DESCARTÁVEL			
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 1,95	Total Item: 5.850,00	
Item: 13	Unidade: Und	Marca: NATHY	Modelo: NATHY
Descrição: ALGODÃO HIDROFILO 250G EM ROLO P/UND			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 8,30	Total Item: 830,00	
Item: 14	Unidade: Und	Marca: NATHY	Modelo: NATHY
Descrição: ALGODÃO HIDROFILO 500G EM ROLO P/UND			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 14,20	Total Item: 4.260,00	
Item: 15	Unidade: Pct	Marca: BIOTEXTIL	Modelo: BIOTEXTIL
Descrição: ATADURA DE CREPOM 10CM X 4,5M 21,8 G UND 13FIOS PCT C/12 UNIDADES			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 15,35	Total Item: 3.837,50	
Item: 16	Unidade: Pct	Marca: BIOTEXTIL	Modelo: BIOTEXTIL
Descrição: ATADURA DE CREPOM 15 CM X 4,5 M 32,7 G UND 13 FIOS PCT C/ 12 UNIDADES			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 17,87	Total Item: 4.467,50	
Item: 17	Unidade: Pct	Marca: BIOTEXTIL	Modelo: BIOTEXTIL
Descrição: ATADURA DE CREPOM 20CM X 4,5M 42,8G UND 13 MFIOS PCT C/12 UNIDADES			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 20,59	Total Item: 5.147,50	
Item: 18	Unidade: Pct	Marca: BIOTEXTIL	Modelo: BIOTEXTIL
Descrição: ATADURA DE CREPOM 30CM X 4,5 M 42,8G UND 13 FIOS PCT C/12 UNIDADES			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 25,94	Total Item: 2.075,20	
Item: 19	Unidade: Pct	Marca: BIOTEXTIL	Modelo: BIOTEXTIL
Descrição: ATADURA DE CREPOM 6CM X 4,5M 21,8 G UND 13 FIOS PCT C/12 UNIDADES			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 10,45	Total Item: 836,00	
Item: 20	Unidade: Und	Marca: GLOBODESC	Modelo: GLOBODESC
Descrição: AVENTAL DESCARTÁVEL MANGA LONGA 40 G			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 6,15	Total Item: 12.300,00	
Item: 21	Unidade: Und	Marca: GRANDESC	Modelo: GRANDESC
Descrição: COLETOR DE MATERIAIS PERFURO - CORTANTES 07LT			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 10,00	Total Item: 1.000,00	
Item: 22	Unidade: Und	Marca: GRANDESC	Modelo: GRANDESC
Descrição: COLETOR DE MATERIAIS FERFUROCORTANTES 13 LT			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 13,20	Total Item: 3.960,00	



PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAUMIRIM - CE
IPAUMIRIM-CE

Item: 23	Unidade: Und	Marca: GRANDESC	Modelo: GRANDESC
Descrição: COLETOR DE MATERIAIS FERFUROCORTANTES 20 LT			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 16,90	Total Item: 6.760,00	
Item: 24	Unidade: Und	Marca: MEDIX	Modelo: MEDIX
Descrição: COLETOR DE URINA SISTEMA FECHADO 2000ML			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 6,95	Total Item: 1.042,50	
Item: 25	Unidade: Und	Marca: J. PROLAB	Modelo: J. PROLAB
Descrição: COLETOR UNIVERSAL 80ML			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 0,69	Total Item: 690,00	
Item: 26	Unidade: Und	Marca: AMERICA	Modelo: AMERICA
Descrição: COMPRESSA DE GAZE 7,5 X 7,5 PCT C/500 UND 9 FIOS			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 15,37	Total Item: 7.685,00	
Item: 27	Unidade: Pct	Marca: AMERICA	Modelo: AMERICA
Descrição: COMPRESSA DE GAZE ESTÉRIL 7,5 X 7,5 PCT C /10UND 11 FIOS			
Quantidade: 1.800	Valor Unit.: 0,80	Total Item: 1.440,00	
Item: 28	Unidade: Und	Marca: MISSNER	Modelo: MISSNER
Descrição: ESPARADRAPO EMPERMEAVEL 10 X 4,5			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 11,00	Total Item: 5.500,00	
Item: 29	Unidade: Und	Marca: MISSNER	Modelo: MISSNER
Descrição: ESPARADRAPO IMPERMEAVEL 5 X 4,5			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 8,65	Total item: 1.730,00	
Item: 30	Unidade: Pct	Marca: GERIAMAX	Modelo: GERIAMAX
Descrição: FRALDA DESCARTÁVEL GERIATRICA TAM M PCT/30			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 74,00	Total Item: 7.400,00	
Item: 31	Unidade: Pct	Marca: GERIAMAX	Modelo: GERIAMAX
Descrição: FRALDA DESCARTÁVEL GERIATRICA TAM G PCT/30			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 74,00	Total Item: 7.400,00	
Item: 32	Unidade: Pct	Marca: GERIAMAX	Modelo: GERIAMAX
Descrição: FRALDA DESCARTÁVEL GERIATRICA TAMEG PCT/26			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 74,00	Total Item: 11.100,00	
Item: 33	Unidade: Pct	Marca: LIPPY BABY	Modelo: LIPPY BABY
Descrição: FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL TAM G PCT/30			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 74,00	Total Item: 11.100,00	
Item: 34	Unidade: Und	Marca: MISSNER	Modelo: MISSNER
Descrição: FITA HOSPITALAR 19 X 50			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 4,75	Total Item: 712,50	
Item: 35	Unidade: Und	Marca: MISSNER	Modelo: MISSNER



PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAUMIRIM - CE
IPAUMIRIM-CE

Descrição: FITA MICROPORE 10 CM X 4,5M

Quantidade: 100 Valor Unit.: 6,90 Total Item: 690,00

Item: 36 Unidade: Und Marca: MISSNER Modelo: MISSNER

Descrição: FITA MICROPORE 5 CM X 4,5M

Quantidade: 100 Valor Unit.: 5,25 Total Item: 525,00

Item: 37 Unidade: Und Marca: MISSNER Modelo: MISSNER

Descrição: FITA PARA AUTOCLAVE 19 X 30

Quantidade: 300 Valor Unit.: 6,30 Total Item: 1.890,00

Item: 38 Unidade: CX Marca: ONCALL PLUS Modelo: ONCALL PLUS

Descrição: FITAS REAGENTE PARAV GLICEMIA CX C/50UND

Quantidade: 500 Valor Unit.: 89,70 Total Item: 44.850,00

Item: 39 Unidade: Und Marca: AMERICA Modelo: AMERICA

Descrição: GAZE HIDROFILA 91 X 91 TIPO QUEIJO 9 FIOS

Quantidade: 800 Valor Unit.: 35,50 Total Item: 28.400,00

Item: 40 Unidade: Pct Marca: GOIAIS LATEX Modelo: GOIAIS LATEX

Descrição: LATEX Nº 200 C/15MT

Quantidade: 5 Valor Unit.: 30,00 Total Item: 150,00

Item: 41 Unidade: Pct Marca: GOIAIS LATEX Modelo: GOIAIS LATEX

Descrição: LATEX Nº 204 C/15MT

Quantidade: 5 Valor Unit.: 30,00 Total Item: 150,00

Item: 42 Unidade: Und Marca: PLUMAX Modelo: PLUMAX

Descrição: LENÇOL DESCATÁVEL PARA MACA 50CM C 50 CM

Quantidade: 180 Valor Unit.: 14,50 Total Item: 2.610,00

Item: 43 Unidade: Und Marca: PLUMAX Modelo: PLUMAX

Descrição: LENÇOL DESCATÁVEL PARA MACA 70CM X 70 CM

Quantidade: 200 Valor Unit.: 16,85 Total Item: 3.370,00

Item: 44 Unidade: Und Marca: GLOBODESC Modelo: GLOBODESC

Descrição: MACACÃO NEW PROT SUPER TAM M

Quantidade: 1.000 Valor Unit.: 38,90 Total Item: 38.900,00

Item: 45 Unidade: Und Marca: GLOBODESC Modelo: GLOBODESC

Descrição: MACACÃO NEW PROT SUPER TAM G

Quantidade: 1.000 Valor Unit.: 38,90 Total Item: 38.900,00

Item: 46 Unidade: Und Marca: GLOBODESC Modelo: GLOBODESC

Descrição: MÁSCARA DESCARTÁVEL TRIPLA COM ELÁSTICO CIRURGICA

Quantidade: 75.000 Valor Unit.: 0,40 Total Item: 30.000,00

Item: 47 Unidade: Und Marca: SUPER SAFETY Modelo: SUPER SAFETY

Descrição: MÁSCARA RESPIRATÓRIA PFF2



PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAUMIRIM - CE
IPAUMIRIM-CE

Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 3,50	Total Item: 7.000,00	
Item: 48	Unidade: CX	Marca: SUPER SAFETY	Modelo: SUPER SAFETY
Descrição: MÁSCARA KN95 CX C/10			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 35,00	Total Item: 14.000,00	
Item: 49	Unidade: Und	Marca: PROTEC	Modelo: PROTEC
Descrição: MÁSCARA DE OXIGÊNIO DE ALTA CONCENTRAÇÃO C/ RESERNATÓRIO			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 23,90	Total Item: 1.912,00	
Item: 50	Unidade: CX	Marca: POLAR FIX	Modelo: POLAR FIX
Descrição: PAPEL CREPADO 30 X 30 CX C 500 FOLHAS			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 182,31	Total Item: 1.458,48	
Item: 51	Unidade: CX	Marca: POLAR FIX	Modelo: POLAR FIX
Descrição: PAPEL CREPADO 40 X 40 CX C 500 FOLHAS			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 200,85	Total Item: 1.606,80	
Item: 52	Unidade: CX	Marca: POLAR FIX	Modelo: POLAR FIX
Descrição: PAPEL CREPADO 50 X 50 CX C 500 FOLHAS			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 389,49	Total Item: 3.115,92	
Item: 53	Unidade: CX	Marca: POLAR FIX	Modelo: POLAR FIX
Descrição: PAPEL CREPADO 60 X 60 CX C 500 FOLHAS			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 437,75	Total Item: 3.502,00	
Item: 54	Unidade: Und	Marca: POLAR FIX	Modelo: POLAR FIX
Descrição: PAPEL GRAU CIRURGICO 10 CM X 100M (EMB TUB P/ ESTERELIZAÇÃO 0,10 X 100)			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 102,90	Total Item: 5.145,00	
Item: 55	Unidade: Und	Marca: POLAR FIX	Modelo: POLAR FIX
Descrição: PAPEL GRAU CIRURGICO 15 CM X 100M EMB TUB P/ ESTERELIZAÇÃO 0,15 X 100			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 154,29	Total Item: 3.085,80	
Item: 56	Unidade: Und	Marca: POLAR FIX	Modelo: POLAR FIX
Descrição: PAPEL GRAU CIRURGICO 20 CM X 100M EMB TUB P/ ESTERELIZAÇÃO 0,20 X 100			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 166,86	Total Item: 3.337,20	
Item: 57	Unidade: Und	Marca: POLAR FIX	Modelo: POLAR FIX
Descrição: PAPEL GRAU CIRURGICO 25 CM X 100M EMB TUB P/ ESTERELIZAÇÃO 0,25 X 100			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 231,75	Total Item: 5.793,75	
Item: 58	Unidade: Und	Marca: POLAR FIX	Modelo: POLAR FIX
Descrição: PAPEL GRAU CIRURGICO 30 CM X 100M (EMB TUB P/ ESTERELIZAÇÃO 0,30 X 100)			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 253,69	Total Item: 12.684,50	
Item: 59	Unidade: CX	Marca: PROPAPER	Modelo: PROPAPER
Descrição: PAPEL TOALHA CX C/ 2000 FLS			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 63,20	Total Item: 1.580,00	



PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAUMIRIM - CE
IPAUMIRIM-CE

Item: 60	Unidade: Und	Marca: GLOBODESC	Modelo: GLOBODESC	
Descrição: SAPATILHA PROPÉ				
Quantidade: 10.000		Valor Unit.: 0,32		Total Item: 3.200,00
Item: 61	Unidade: Und	Marca: GLOBODESC	Modelo: GLOBODESC	
Descrição: TOUCA DESCARTÁVEL				
Quantidade: 10.000		Valor Unit.: 0,25		Total Item: 2.500,00
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 018		Total: 134.259,25
Item: 1	Unidade: CX	Marca: SOLIDOR	Modelo: SOLIDOR	
Descrição: AGULHA DESCARTÁVEL 13X4,5 - CX C/100				
Quantidade: 50		Valor Unit.: 15,50		Total Item: 775,00
Item: 2	Unidade: CX	Marca: SOLIDOR	Modelo: SOLIDOR	
Descrição: AGULHA DESCARTÁVEL 20X5,5 CX C/100				
Quantidade: 400		Valor Unit.: 15,50		Total Item: 6.200,00
Item: 3	Unidade: CX	Marca: SOLIDOR	Modelo: SOLIDOR	
Descrição: AGULHA DESCARTÁVEL 25X7,0 CX C/100				
Quantidade: 300		Valor Unit.: 15,50		Total Item: 4.650,00
Item: 4	Unidade: CX	Marca: SOLIDOR	Modelo: SOLIDOR	
Descrição: AGULHA DESCARTÁVEL 25X8,0 CX C/100				
Quantidade: 150		Valor Unit.: 15,50		Total Item: 2.325,00
Item: 5	Unidade: CX	Marca: SOLIDOR	Modelo: SOLIDOR	
Descrição: AGULHA DESCARTÁVEL 30X7,0 CX C/100				
Quantidade: 30		Valor Unit.: 15,50		Total Item: 465,00
Item: 6	Unidade: CX	Marca: SOLIDOR	Modelo: SOLIDOR	
Descrição: AGULHA DESCARTÁVEL 30X8,0 CX C/100				
Quantidade: 30		Valor Unit.: 15,50		Total Item: 465,00
Item: 7	Unidade: CX	Marca: SOLIDOR	Modelo: SOLIDOR	
Descrição: AGULHA DESCARTÁVEL 40X12 CX C/100				
Quantidade: 30		Valor Unit.: 15,50		Total Item: 465,00
Item: 8	Unidade: CX	Marca: SOLIDOR	Modelo: SOLIDOR	
Descrição: AGULHA DESCARTÁVEL 40X16 CX C/100				
Quantidade: 30		Valor Unit.: 15,50		Total Item: 465,00
Item: 9	Unidade: Und	Marca: GAMMA	Modelo: GAMMA	
Descrição: CATÉTER INTRAVENOSO Nº 14				
Quantidade: 300		Valor Unit.: 1,28		Total Item: 384,00
Item: 10	Unidade: Und	Marca: GAMMA	Modelo: GAMMA	
Descrição: CATÉTER INTRAVENOSO Nº 16				
Quantidade: 300		Valor Unit.: 1,28		Total Item: 384,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAUMIRIM - CE
IPAUMIRIM-CE

Item: 11	Unidade: Und	Marca: GAMMA	Modelo: GAMMA
Descrição: CATÉTER INTRAVENOSO Nº 18			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 1,28	Total Item: 512,00	
Item: 12	Unidade: Und	Marca: GAMMA	Modelo: GAMMA
Descrição: CATÉTER INTRAVENOSO Nº 20			
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 1,28	Total Item: 1.920,00	
Item: 13	Unidade: Und	Marca: GAMMA	Modelo: GAMMA
Descrição: CATÉTER INTRAVENOSO Nº 22			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 1,28	Total Item: 2.560,00	
Item: 14	Unidade: Und	Marca: GAMMA	Modelo: GAMMA
Descrição: CATÉTER INTRAVENOSO Nº 24			
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 1,28	Total Item: 3.840,00	
Item: 15	Unidade: Und	Marca: DESCARPACK	Modelo: DESCARPACK
Descrição: CATÉTER P/ OXIGÊNIO TIPO ÓCULOS			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 1,26	Total Item: 1.260,00	
Item: 16	Unidade: Und	Marca: VAGISPEC	Modelo: VAGISPEC
Descrição: CLAMP UMBILICAL			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 0,45	Total Item: 45,00	
Item: 17	Unidade: Und	Marca: SOLIDOR	Modelo: SOLIDOR
Descrição: EQUIPO MACRO GOTAS C/ INJETOR LATERAL			
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 1,96	Total Item: 5.880,00	
Item: 18	Unidade: Und	Marca: SOLIDOR	Modelo: SOLIDOR
Descrição: EQUIPO MICRO GOTAS			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 1,60	Total Item: 480,00	
Item: 19	Unidade: Und	Marca: BIOBASE	Modelo: BIOBASE
Descrição: EQUIPO NUTRIÇÃO ENTERAL			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 1,98	Total Item: 1.980,00	
Item: 20	Unidade: CX	Marca: SHALON	Modelo: SHALON
Descrição: FIO CAT GUT 00 CROMADO CAIXA C/ 24			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 151,00	Total Item: 1.208,00	
Item: 21	Unidade: CX	Marca: SHALON	Modelo: SHALON
Descrição: FIO CAT GUT 00 SIMPLES CAIXA C/ 24			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 151,00	Total Item: 1.208,00	
Item: 22	Unidade: CX	Marca: SHALON	Modelo: SHALON
Descrição: FIO CAT GUT 10 CROMADO CAIXA C/ 24			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 151,00	Total Item: 1.208,00	
Item: 23	Unidade: CX	Marca: SHALON	Modelo: SHALON



PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAUMIRIM - CE
IPAUMIRIM-CE

Descrição: FIO CAT GUT 10 SIMPLES CAIXA C/ 24

Quantidade: 8 Valor Unit.: 151,00 Total Item: 1.208,00

Item: 24 Unidade: CX Marca: SHALON Modelo: SHALON

Descrição: FIO CAT GUT 20 CROMADO CAIXA C/ 24

Quantidade: 10 Valor Unit.: 151,00 Total Item: 1.510,00

Item: 25 Unidade: CX Marca: SHALON Modelo: SHALON

Descrição: FIO CAT GUT 20 SIMPLES CAIXA C/ 24

Quantidade: 10 Valor Unit.: 151,00 Total Item: 1.510,00

Item: 26 Unidade: CX Marca: SHALON Modelo: SHALON

Descrição: FIO CAT GUT 30 CROMADO CAIXA C/ 24

Quantidade: 8 Valor Unit.: 151,00 Total Item: 1.208,00

Item: 27 Unidade: CX Marca: SHALON Modelo: SHALON

Descrição: FIO CAT GUT 30 SIMPLES CAIXA C/ 24

Quantidade: 8 Valor Unit.: 151,00 Total Item: 1.208,00

Item: 28 Unidade: CX Marca: SHALON Modelo: SHALON

Descrição: FIO CAT GUT 40 CROMADO CAIXA C/ 24

Quantidade: 8 Valor Unit.: 151,00 Total Item: 1.208,00

Item: 29 Unidade: CX Marca: SHALON Modelo: SHALON

Descrição: FIO CAT GUT 40 SIMPLES CAIXA C/24

Quantidade: 8 Valor Unit.: 151,00 Total Item: 1.208,00

Item: 30 Unidade: KIT Marca: PROTEC Modelo: PROTEC

Descrição: FIO GUIA PARA INTUBAÇÃO KIT ADULTO

Quantidade: 10 Valor Unit.: 55,50 Total Item: 555,00

Item: 31 Unidade: CX Marca: SHALON Modelo: SHALON

Descrição: FIO NYLON 2-0 C/ AG CAIXA C/ 24

Quantidade: 20 Valor Unit.: 55,50 Total Item: 1.110,00

Item: 32 Unidade: CX Marca: SHALON Modelo: SHALON

Descrição: FIO NYLON 3-0 C/ AG CAIXA C/ 24

Quantidade: 30 Valor Unit.: 55,50 Total Item: 1.665,00

Item: 33 Unidade: CX Marca: SHALON Modelo: SHALON

Descrição: FIO NYLON 4-0 C/ AG CAIXA C/ 24

Quantidade: 30 Valor Unit.: 55,50 Total Item: 1.665,00

Item: 34 Unidade: CX Marca: SHALON Modelo: SHALON

Descrição: FIO NYLON 5-0 C/ AG CAIXA C/ 24

Quantidade: 20 Valor Unit.: 55,50 Total Item: 1.110,00

Item: 35 Unidade: CX Marca: SHALON Modelo: SHALON

Descrição: FIO NYLON 6-0 C/ AG CAIXA C/ 24



PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAUMIRIM - CE
IPAUMIRIM-CE

Quantidade: 20	Valor Unit.: 55,50	Total Item: 1.110,00	
Item: 36	Unidade: CX	Marca: SHALON	Modelo: SHALON
Descrição: FIO POLIPROPILENO 0 CAIXA C/ 24			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 137,50	Total Item: 1.375,00	
Item: 37	Unidade: CX	Marca: SHALON	Modelo: SHALON
Descrição: FIO POLIPROPILENO 2 -0 CAIXA C/ 24			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 137,50	Total Item: 1.375,00	
Item: 38	Unidade: CX	Marca: SHALON	Modelo: SHALON
Descrição: FIO SEDA 3-0 C/ AG CX C/ 24			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 65,40	Total Item: 1.962,00	
Item: 39	Unidade: CX	Marca: SHALON	Modelo: SHALON
Descrição: FIO SEDA 4-0 C/ AG CX C/ 24			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 65,40	Total Item: 1.962,00	
Item: 40	Unidade: Und	Marca: BIOBASE	Modelo: BIOBASE
Descrição: FRASCO PARA NUTRIÇÃO ENTERAL 300ML			
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 1,49	Total Item: 4.470,00	
Item: 41	Unidade: CX	Marca: BIOMASS	Modelo: BIOMASS
Descrição: LANCETAS PARA GLICEMIA CAIXA C/ 100UND			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 28,00	Total Item: 840,00	
Item: 42	Unidade: CX	Marca: TOP MED	Modelo: TOP MED
Descrição: LÂMINA DE BISTURI Nº 11 CAIXA C/ 100			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 47,48	Total Item: 474,80	
Item: 43	Unidade: CX	Marca: TOP MED	Modelo: TOP MED
Descrição: LÂMINA DE BISTURI Nº 15 CAIXA C/ 100			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 47,48	Total Item: 3.798,40	
Item: 44	Unidade: CX	Marca: TOP MED	Modelo: TOP MED
Descrição: LÂMINA DE BISTURI Nº 20 CAIXA C/ 100			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 47,48	Total Item: 474,80	
Item: 45	Unidade: CX	Marca: TOP MED	Modelo: TOP MED
Descrição: LÂMINA DE BISTURI Nº 22 CAIXA C/ 100			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 47,48	Total Item: 474,80	
Item: 46	Unidade: CX	Marca: TOP MED	Modelo: TOP MED
Descrição: LÂMINA DE BISTURI Nº 23 CAIXA C/ 100			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 47,48	Total Item: 474,80	
Item: 47	Unidade: CX	Marca: TOP MED	Modelo: TOP MED
Descrição: LÂMINA DE BISTURI Nº 24 CAIXA C/ 100			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 47,48	Total Item: 3.798,40	



PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAUMIRIM - CE
IPAUMIRIM-CE

Item: 48	Unidade: Und	Marca: ABC	Modelo: ABC
Descrição: PINÇA ANATÔMICA DE DISSECAÇÃO S/ DENTE 12CM			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 26,80	Total Item: 268,00	
Item: 49	Unidade: Und	Marca: ABC	Modelo: ABC
Descrição: PINÇA ANATÔMICA DE DISSECAÇÃO C/ DENTE 12CM			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 26,80	Total Item: 268,00	
Item: 50	Unidade: Und	Marca: ABC	Modelo: ABC
Descrição: PINÇA DENTE DE RATO 12CM			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 39,80	Total Item: 398,00	
Item: 51	Unidade: Und	Marca: SOLIDOR	Modelo: SOLIDOR
Descrição: SCALP 19			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 0,43	Total Item: 430,00	
Item: 52	Unidade: Und	Marca: SOLIDOR	Modelo: SOLIDOR
Descrição: SCALP 21			
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 0,43	Total Item: 2.150,00	
Item: 53	Unidade: Und	Marca: SOLIDOR	Modelo: SOLIDOR
Descrição: SCALP 23			
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 0,43	Total Item: 2.150,00	
Item: 54	Unidade: Und	Marca: SOLIDOR	Modelo: SOLIDOR
Descrição: SCALP 25			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 0,43	Total Item: 430,00	
Item: 55	Unidade: Und	Marca: SOLIDOR	Modelo: SOLIDOR
Descrição: SCALP 27			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 0,43	Total Item: 430,00	
Item: 56	Unidade: Und	Marca: INJEX	Modelo: INJEX
Descrição: SERINGA DE INSULINA C/ AGULHA 1ML			
Quantidade: 12.000	Valor Unit.: 0,42	Total Item: 5.040,00	
Item: 57	Unidade: Und	Marca: INJEX	Modelo: INJEX
Descrição: SERINGA DESCARTÁVEL C/ A 10ML			
Quantidade: 4.000	Valor Unit.: 0,79	Total Item: 3.160,00	
Item: 58	Unidade: Und	Marca: INJEX	Modelo: INJEX
Descrição: SERINGA DESCARTÁVEL C/ A 20ML			
Quantidade: 12.000	Valor Unit.: 1,13	Total Item: 13.560,00	
Item: 59	Unidade: Und	Marca: INJEX	Modelo: INJEX
Descrição: SERINGA DESCARTÁVEL C/ A 3ML			
Quantidade: 4.000	Valor Unit.: 0,50	Total Item: 2.000,00	
Item: 60	Unidade: Und	Marca: INJEX	Modelo: INJEX



PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAUMIRIM - CE
IPAUMIRIM-CE

Descrição: SERINGA DESCARTÁVEL C/ A 5ML

Quantidade: 10.000 Valor Unit.: 0,52 Total Item: 5.200,00

Item: 61 Unidade: Und Marca: INJEX Modelo: INJEX

Descrição: SERINGA DESCARTÁVEL C/ A 60ML

Quantidade: 300 Valor Unit.: 1,95 Total Item: 585,00

Item: 62 Unidade: Und Marca: MARK MED Modelo: MARK MED

Descrição: SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL N 08

Quantidade: 2.000 Valor Unit.: 0,85 Total Item: 1.700,00

Item: 63 Unidade: Und Marca: SOLIDOR Modelo: SOLIDOR

Descrição: SONDA DE FOLEY Nº 10 DE 02 VIAS

Quantidade: 80 Valor Unit.: 4,50 Total Item: 360,00

Item: 64 Unidade: Und Marca: SOLIDOR Modelo: SOLIDOR

Descrição: SONDA DE FOLEY Nº 10 DE 03 VIAS

Quantidade: 80 Valor Unit.: 5,20 Total Item: 416,00

Item: 65 Unidade: Und Marca: SOLIDOR Modelo: SOLIDOR

Descrição: SONDA DE FOLEY Nº 12 DE 02 VIAS

Quantidade: 100 Valor Unit.: 4,50 Total Item: 450,00

Item: 66 Unidade: Und Marca: SOLIDOR Modelo: SOLIDOR

Descrição: SONDA DE FOLEY Nº 12 DE 03 VIAS

Quantidade: 100 Valor Unit.: 5,20 Total Item: 520,00

Item: 67 Unidade: Und Marca: SOLIDOR Modelo: SOLIDOR

Descrição: SONDA DE FOLEY Nº 14 DE 02 VIAS

Quantidade: 100 Valor Unit.: 4,50 Total Item: 450,00

Item: 68 Unidade: Und Marca: SOLIDOR Modelo: SOLIDOR

Descrição: SONDA DE FOLEY Nº 14 DE 03 VIAS

Quantidade: 100 Valor Unit.: 5,20 Total Item: 520,00

Item: 69 Unidade: Und Marca: SOLIDOR Modelo: SOLIDOR

Descrição: SONDA DE FOLEY Nº 16 DE 02 VIAS

Quantidade: 100 Valor Unit.: 4,50 Total Item: 450,00

Item: 70 Unidade: Und Marca: SOLIDOR Modelo: SOLIDOR

Descrição: SONDA DE FOLEY Nº 16 DE 03 VIAS

Quantidade: 100 Valor Unit.: 5,20 Total Item: 520,00

Item: 71 Unidade: Und Marca: SOLIDOR Modelo: SOLIDOR

Descrição: SONDA DE FOLEY Nº 18 DE 02 VIAS

Quantidade: 100 Valor Unit.: 4,50 Total Item: 450,00

Item: 72 Unidade: Und Marca: SOLIDOR Modelo: SOLIDOR

Descrição: SONDA DE FOLEY Nº 18 DE 03 VIAS



PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAUMIRIM - CE
IPAUMIRIM-CE

Quantidade: 100	Valor Unit.: 5,20	Total Item: 520,00	
Item: 73	Unidade: Und	Marca: SOLIDOR	Modelo: SOLIDOR
Descrição: SONDA DE FOLEY Nº 20 DE 02 VIAS			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 4,50	Total Item: 450,00	
Item: 74	Unidade: Und	Marca: SOLIDOR	Modelo: SOLIDOR
Descrição: SONDA DE FOLEY Nº 20 DE 03 VIAS			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 5,20	Total Item: 520,00	
Item: 75	Unidade: Und	Marca: SOLIDOR	Modelo: SOLIDOR
Descrição: SONDA DE FOLEY Nº 22 DE 02 VIAS			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 4,50	Total Item: 450,00	
Item: 76	Unidade: Und	Marca: SOLIDOR	Modelo: SOLIDOR
Descrição: SONDA DE FOLEY Nº 22 DE 03 VIAS			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 5,20	Total Item: 520,00	
Item: 77	Unidade: Und	Marca: MARK MED	Modelo: MARK MED
Descrição: SONDA NASOGÁSTRICA Nº 06 CURTA			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 1,38	Total Item: 138,00	
Item: 78	Unidade: Und	Marca: MARK MED	Modelo: MARK MED
Descrição: SONDA NASOGÁSTRICA Nº 16 CURTA			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 1,38	Total Item: 138,00	
Item: 79	Unidade: Und	Marca: MARK MED	Modelo: MARK MED
Descrição: SONDA NASOGÁSTRICA Nº 16 LONGA			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 1,74	Total Item: 174,00	
Item: 80	Unidade: Und	Marca: MARK MED	Modelo: MARK MED
Descrição: SONDA URETRAL Nº 04			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 0,75	Total Item: 112,50	
Item: 81	Unidade: Und	Marca: MARK MED	Modelo: MARK MED
Descrição: SONDA URETRAL Nº 06			
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 0,78	Total Item: 2.340,00	
Item: 82	Unidade: Und	Marca: MARK MED	Modelo: MARK MED
Descrição: SONDA URETRAL Nº 08			
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 0,79	Total Item: 2.370,00	
Item: 83	Unidade: Und	Marca: MARK MED	Modelo: MARK MED
Descrição: SONDA URETRAL Nº 10			
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 0,81	Total Item: 2.430,00	
Item: 84	Unidade: Und	Marca: MARK MED	Modelo: MARK MED
Descrição: SONDA URETRAL Nº 12			
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 0,84	Total Item: 2.520,00	



PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAUMIRIM - CE
IPAUMIRIM-CE

Item: 85	Unidade: Und	Marca: MARK MED	Modelo: MARK MED	
Descrição: SONDA URETRAL Nº 14				
Quantidade: 3.000		Valor Unit.: 0,85		Total Item: 2.550,00
Item: 86	Unidade: Und	Marca: MARK MED	Modelo: MARK MED	
Descrição: SONDA URETRAL Nº 16				
Quantidade: 300		Valor Unit.: 0,85		Total Item: 255,00
Item: 87	Unidade: Und	Marca: MARK MED	Modelo: MARK MED	
Descrição: TORNEIRINHA 03 VIAS				
Quantidade: 300		Valor Unit.: 1,10		Total Item: 330,00
Item: 88	Unidade: CX	Marca: SOLIDOR	Modelo: SOLIDOR	
Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL COM BALÃO N 6,5 CAIXA C/ 10UN				
Quantidade: 5		Valor Unit.: 6,85		Total Item: 34,25
Item: 89	Unidade: CX	Marca: SOLIDOR	Modelo: SOLIDOR	
Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL COM BALÃO N 7,0 CAIXA C/ 10UN				
Quantidade: 5		Valor Unit.: 6,85		Total Item: 34,25
Item: 90	Unidade: CX	Marca: SOLIDOR	Modelo: SOLIDOR	
Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL COM BALÃO N 9,0 CAIXA C/ 10UN				
Quantidade: 5		Valor Unit.: 6,85		Total Item: 34,25
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 021		Total: 70.346,00
Item: 1	Unidade: Und	Marca: ISOFARMA	Modelo: ISOFARMA	
Descrição: ÁGUA PARA INJEÇÃO 10ML				
Quantidade: 2.500		Valor Unit.: 0,65		Total Item: 1.625,00
Item: 2	Unidade: Und	Marca: FARMACE	Modelo: FARMACE	
Descrição: ÁGUA PARA INJEÇÃO 500ML				
Quantidade: 300		Valor Unit.: 4,70		Total Item: 1.410,00
Item: 3	Unidade: Und	Marca: HALEXISTAR	Modelo: HALEXISTAR	
Descrição: ÁGUA PARA INJEÇÃO 1.000ML				
Quantidade: 300		Valor Unit.: 5,90		Total Item: 1.770,00
Item: 4	Unidade: Und	Marca: HALEXISTAR	Modelo: HALEXISTAR	
Descrição: MANITOL 20% 250ML				
Quantidade: 200		Valor Unit.: 7,23		Total Item: 1.446,00
Item: 5	Unidade: Und	Marca: JP INDUSTRIAL	Modelo: JP INDUSTRIAL	
Descrição: SOLUÇÃO GLICERINA 12% 500ML (ENEMA)				
Quantidade: 150		Valor Unit.: 8,60		Total Item: 1.290,00
Item: 6	Unidade: Und	Marca: FARMACE	Modelo: FARMACE	
Descrição: SORO FISIOLÓGICO 0,9 100ML S/F				
Quantidade: 1.000		Valor Unit.: 4,12		Total Item: 4.120,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAUMIRIM - CE
IPAUMIRIM-CE

Item: 7	Unidade: Und	Marca: FRESENIUS	Modelo: FRESENIUS
Descrição: SORO FISIOLÓGICO 0,9 250ML S/F			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 4,85	Total Item: 2.910,00	
Item: 8	Unidade: Und	Marca: FARMACE	Modelo: FARMACE
Descrição: SORO FISIOLÓGICO 0,9 500ML S/F			
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 5,40	Total Item: 16.200,00	
Item: 9	Unidade: Und	Marca: HALEXISTAR	Modelo: HALEXISTAR
Descrição: SORO FISIOLÓGICO 0,9 1000ML S/F			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 6,34	Total Item: 1.902,00	
Item: 10	Unidade: Und	Marca: FRESENIUS	Modelo: FRESENIUS
Descrição: SORO GLICO FISIOLÓGICO 1:1 250ML			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 4,56	Total Item: 1.824,00	
Item: 11	Unidade: Und	Marca: FRESENIUS	Modelo: FRESENIUS
Descrição: SORO GLICO FISIOLÓGICO 1:1 500ML			
Quantidade: 800	Valor Unit.: 6,80	Total Item: 5.440,00	
Item: 12	Unidade: Und	Marca: FRESENIUS	Modelo: FRESENIUS
Descrição: SORO GLICOSADO 5% 100ML SF			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 3,65	Total Item: 1.460,00	
Item: 13	Unidade: Und	Marca: FRESENIUS	Modelo: FRESENIUS
Descrição: SORO GLICOSADO 5% 250ML SF			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 4,12	Total Item: 2.060,00	
Item: 14	Unidade: Und	Marca: FRESENIUS	Modelo: FRESENIUS
Descrição: SORO GLICOSADO 5 500ML SF			
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 5,21	Total Item: 7.815,00	
Item: 15	Unidade: Und	Marca: FRESENIUS	Modelo: FRESENIUS
Descrição: SORO RINGER LACTATO 500ML SF			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 7,80	Total Item: 15.600,00	
Item: 16	Unidade: Und	Marca: HALEXISTAR	Modelo: HALEXISTAR
Descrição: SORO RINGER LACTATO 1000ML SF			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 6,95	Total Item: 2.085,00	
Item: 17	Unidade: Und	Marca: FRESENIUS	Modelo: FRESENIUS
Descrição: SORO RINGER SIMPLES 500ML SF			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 4,63	Total Item: 1.389,00	
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 025	Total: 138.774,06
Item: 1	Unidade: Und	Marca: GEOLAB	Modelo: GEOLAB
Descrição: ACEBROFILINA 10MG/ML XPE CT FR PLAS PET AMBX120ML + CP MEDX10ML - ADULTO			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 9,84	Total Item: 984,00	



PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAUMIRIM - CE
IPAUMIRIM-CE

Item: 2	Unidade: Und	Marca: PRATI	Modelo: PRATI
Descrição: ACEBROFILINA 10MG/ML XPE CT FR PLAS PET AMBX120ML + CP MEDX10ML - INFANTIL			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 13,87	Total Item: 1.387,00	
Item: 3	Unidade: CX	Marca: PRATI	Modelo: PRATI
Descrição: ACICLOVIR 200MG CX C/ 25 COMP			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 18,00	Total Item: 900,00	
Item: 4	Unidade: Und	Marca: PRATI	Modelo: PRATI
Descrição: ACICLOVIR 50MG CREM DERM CT BG ALX10G			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 17,41	Total Item: 522,30	
Item: 5	Unidade: Und	Marca: HYPERA	Modelo: HYPERA
Descrição: ADDERA D3 132UI / GOTAS			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 75,24	Total Item: 3.009,60	
Item: 6	Unidade: Und	Marca: ALLERGAN	Modelo: ALLERGAN
Descrição: ARGIROL COLIRIO 0,5% 5ML			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 23,62	Total Item: 118,10	
Item: 7	Unidade: CX	Marca: GERMED	Modelo: GERMED
Descrição: ATORVASTINA CALCICA 20MG CX C/ 30 COMP			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 22,51	Total Item: 900,40	
Item: 8	Unidade: CX	Marca: EUROFARMA	Modelo: EUROFARMA
Descrição: ATORVASTINA CALCICA 40MG CX C/ 30 COMP			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 24,23	Total item: 969,20	
Item: 9	Unidade: CX	Marca: PHARLAB	Modelo: PHARLAB
Descrição: AZITROMICINA DIHIDRATADA 500MG CX C/ 500 COMP			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 431,60	Total Item: 8.632,00	
Item: 10	Unidade: FR	Marca: HIPOLABOR	Modelo: HIPOLABOR
Descrição: BROMIDRATO DE FENOTEROL 5MG/ML SOL ORAL GOTAS			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 8,90	Total Item: 534,00	
Item: 11	Unidade: FR	Marca: HIPOLABOR	Modelo: HIPOLABOR
Descrição: BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA DIPIRONA SÓDICA 6,67MG/ML 333,4MG/ML SOLUÇÃO ORAL 20ML			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 13,67	Total Item: 3.417,50	
Item: 12	Unidade: CX	Marca: EUROFARMA	Modelo: EUROFARMA
Descrição: CALECALCIFEROL 15000 UI CX C/ A CPSCX			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 78,59	Total Item: 1.571,80	
Item: 13	Unidade: CX	Marca: GEOLAB	Modelo: GEOLAB
Descrição: CAPTOPRIL 25MG CX C/ 500 COMP			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 71,97	Total Item: 863,64	
Item: 14	Unidade: CX	Marca: LABOFARMA	Modelo: LABOFARMA



PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAUMIRIM - CE
IPAUMIRIM-CE

Descrição: CILOSTAZOL 100MG C/ 30

Quantidade: 12 Valor Unit.: 36,04 Total Item: 432,48

Item: 15 Unidade: CX Marca: NOVA QUIMICA Modelo: NOVA QUIMICA

Descrição: CLOPIDOGREL 75MG CX C/ 30 COMP

Quantidade: 24 Valor Unit.: 41,50 Total Item: 996,00

Item: 16 Unidade: FR Marca: FARMACE Modelo: FARMACE

Descrição: CLORIDRATO DE AMBROXOL 15MG 100ML SOL ORAL

Quantidade: 100 Valor Unit.: 11,31 Total Item: 1.131,00

Item: 17 Unidade: FR Marca: FARMACE Modelo: FARMACE

Descrição: CLORIDRATO DE AMBROXOL 30MG 100ML SOL ORAL

Quantidade: 100 Valor Unit.: 115,61 Total Item: 11.561,00

Item: 18 Unidade: CX Marca: EMS Modelo: EMS

Descrição: CLORIDRATO DE DONEPEZILA 5MG CX C/ 30 CP

Quantidade: 36 Valor Unit.: 115,61 Total Item: 4.161,96

Item: 19 Unidade: CX Marca: NOVARTIS Modelo: NOVARTIS

Descrição: CLORIDRATO DE HIDRALAZINA 50MG CX C/ 30 COMP

Quantidade: 40 Valor Unit.: 15,94 Total Item: 637,60

Item: 20 Unidade: Und Marca: PHARLAB Modelo: PHARLAB

Descrição: CLORIDRATO DE LIDOCAINA 2% GEL 30G

Quantidade: 36 Valor Unit.: 6,46 Total Item: 232,56

Item: 21 Unidade: CX Marca: PHARLAB Modelo: PHARLAB

Descrição: CLORIDRATO DE NEBIVOLOL 5MG COM 30 COMP

Quantidade: 10 Valor Unit.: 39,15 Total Item: 391,50

Item: 22 Unidade: CX Marca: BIOLAB Modelo: BIOLAB

Descrição: CLORIDRATO DE TANSULOSINA 0,4MG CX C/ 30

Quantidade: 10 Valor Unit.: 58,97 Total Item: 589,70

Item: 23 Unidade: CX Marca: GLAXOSMITHKLINE Modelo: GLAXOSMITHKLINE

Descrição: COMBODART 0,5MG 0,4MG CX C/ 30 CAP GELATINOSAS DURAS

Quantidade: 12 Valor Unit.: 189,74 Total Item: 2.276,88

Item: 24 Unidade: CX Marca: ARTE NATIVA Modelo: ARTE NATIVA

Descrição: COMPLEXO B CX C/ 30 COMP

Quantidade: 30 Valor Unit.: 88,54 Total Item: 2.656,20

Item: 25 Unidade: FR Marca: ARTE NATIVA Modelo: ARTE NATIVA

Descrição: COMPLEXO B LÍQUIDO

Quantidade: 30 Valor Unit.: 105,52 Total Item: 3.165,60

Item: 26 Unidade: CX Marca: LABOFARMA Modelo: LABOFARMA

Descrição: CURCUMA LONGA 250MG



PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAUMIRIM - CE
IPAUMIRIM-CE

Quantidade: 12		Valor Unit.: 118,52		Total Item: 1.422,24
Item: 27	Unidade: CX	Marca: EMS	Modelo: EMS	
Descrição: DINITRATO ISOSSORBIDA 5MG CX C/ 30 COMP SUBLINGUAL				
Quantidade: 30		Valor Unit.: 18,22		Total Item: 546,60
Item: 28	Unidade: CX	Marca: NATULAB	Modelo: NATULAB	
Descrição: DIPIRONA MONOIDRATADA 1G CX C/ 30 CP				
Quantidade: 24		Valor Unit.: 27,94		Total Item: 670,56
Item: 29	Unidade: Und	Marca: FARMACE	Modelo: FARMACE	
Descrição: DIPIRONA MONOIDRATADA 50MG/ML SOL ORAL				
Quantidade: 24		Valor Unit.: 24,12		Total Item: 578,88
Item: 30	Unidade: Und	Marca: CHIESI	Modelo: CHIESI	
Descrição: DIPROPIONATO DE BECLOMETASONA 200MG SPRAY				
Quantidade: 12		Valor Unit.: 118,45		Total Item: 1.421,40
Item: 31	Unidade: CX	Marca: ACHE	Modelo: ACHE	
Descrição: DUTASTERIDA 0,5MG CAP GEL MOLE CT BL AL PLAS OPC X 30				
Quantidade: 12		Valor Unit.: 114,70		Total Item: 1.376,40
Item: 32	Unidade: CX	Marca: GERMED	Modelo: GERMED	
Descrição: ESOMEPRASOL 20MG CX C/ 30				
Quantidade: 12		Valor Unit.: 77,45		Total Item: 929,40
Item: 33	Unidade: CX	Marca: GERMED	Modelo: GERMED	
Descrição: ESOMEPRASOL 40MG CX C/ 30				
Quantidade: 24		Valor Unit.: 162,00		Total Item: 3.888,00
Item: 34	Unidade: CX	Marca: DIVCOM	Modelo: DIVCOM	
Descrição: FORALIKE KERA D CX C/ 30 CP				
Quantidade: 24		Valor Unit.: 178,50		Total Item: 4.284,00
Item: 35	Unidade: CX	Marca: MERCK	Modelo: MERCK	
Descrição: FOSFATO DE SITAGLIPTINA 50MG / 500MG COM REV CT BL AL AL X 28				
Quantidade: 12		Valor Unit.: 171,20		Total Item: 2.054,40
Item: 36	Unidade: CX	Marca: MERCK	Modelo: MERCK	
Descrição: GLIMEPIRIDA 2MG + CLORIDRATO DE METFORMINA 1000MG X 30				
Quantidade: 12		Valor Unit.: 62,51		Total Item: 750,12
Item: 37	Unidade: FR	Marca: EMS	Modelo: EMS	
Descrição: HIDRÓXIDO DE ALUMÍNIO 37MG/ML 40MG/ML 5MG/ML SUS OR CT FR PLAS OPC X 240ML				
Quantidade: 100		Valor Unit.: 12,50		Total Item: 1.250,00
Item: 38	Unidade: CX	Marca: BIOLAB	Modelo: BIOLAB	
Descrição: IBANDRONATO DE SÓDIO 150MG				
Quantidade: 12		Valor Unit.: 133,25		Total Item: 1.599,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAUMIRIM - CE
IPAUMIRIM-CE

Item: 39	Unidade: FR	Marca: NUTRIEX	Modelo: NUTRIEX
Descrição: LACTULOSE 667MG/ML			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 21,55	Total Item: 1.293,00	
Item: 40	Unidade: CX	Marca: MERCK	Modelo: MERCK
Descrição: LEVOTIROXINA SÓDICA 137MG C/ 30 COMP			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 12,10	Total Item: 145,20	
Item: 41	Unidade: CX	Marca: PRATI	Modelo: PRATI
Descrição: LOSARTANA POTÁSSICA 100MG COM REV CT BL AL PLAS OPC X 30			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 27,57	Total Item: 5.514,00	
Item: 42	Unidade: CX	Marca: EMS	Modelo: EMS
Descrição: MALEATO DE DEXCLORFENIRAMINA + BETAMETASONA 0,25MG + 2MG COM CT BL AL PLAS OPC X 20			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 7,74	Total Item: 92,88	
Item: 43	Unidade: Und	Marca: PHARLAB	Modelo: PHARLAB
Descrição: METOCLOPRAMIDA 4MG/ML SOL OR CT FR VD AMB CGT X 10ML			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 3,23	Total Item: 484,50	
Item: 44	Unidade: CX	Marca: EUROFARMA	Modelo: EUROFARMA
Descrição: MINILAX 714MG/G 7,70MG/G CX C/ 7 BISNAGAS C/ 6,5G DE SOLUÇÃO DE USO ORAL			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 59,23	Total Item: 1.776,90	
Item: 45	Unidade: CX	Marca: BALDACCI	Modelo: BALDACCI
Descrição: MONOCORDIL RETARD 50MG CX C/ 30 COMP			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 107,25	Total Item: 2.574,00	
Item: 46	Unidade: CX	Marca: EUROFARMA	Modelo: EUROFARMA
Descrição: MOVIMENT C 12G, COM 30 ENVELOPES			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 151,20	Total Item: 1.814,40	
Item: 47	Unidade: CX	Marca: LIBBS FARMACEUTICA	Modelo: LIBBS FARMACEUTICA
Descrição: MUVINLAX 14G CX C/ 20 SACHES			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 55,20	Total Item: 1.656,00	
Item: 48	Unidade: CX	Marca: BL INDUSTRIA	Modelo: BL INDUSTRIA
Descrição: NEOVITE LUTEIN 60 COMPRIMIDOS			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 394,60	Total Item: 4.735,20	
Item: 49	Unidade: CX	Marca: NEO QUIMICA	Modelo: NEO QUIMICA
Descrição: NIFEDIPINO 20MG COM REV CT BL AL/PLAST AMB OPC X 30 CAPS			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 43,42	Total Item: 1.302,60	
Item: 50	Unidade: CX	Marca: BAYER	Modelo: BAYER
Descrição: NIFEDIPINO 30MG COM CT BL AL/AL X 30 CAPS			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 128,15	Total Item: 1.281,50	
Item: 51	Unidade: CX	Marca: DIFFUCAP	Modelo: DIFFUCAP



PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAUMIRIM - CE
IPAUMIRIM-CE

Descrição: NIFEDIPINO 40MG CAP 2 BL AL PLAST X 10 CAPS

Quantidade: 10 Valor Unit.: 33,73 Total Item: 337,30

Item: 52 Unidade: CX Marca: BAYER Modelo: BAYER

Descrição: NIFEDIPINO 60MG COM CT BL AL/AL X 30 CAPS

Quantidade: 12 Valor Unit.: 179,59 Total Item: 2.155,08

Item: 53 Unidade: Und Marca: NEO QUIMICA Modelo: NEO QUIMICA

Descrição: NITROFURAL 2MG 30G POMADA

Quantidade: 12 Valor Unit.: 12,19 Total Item: 146,28

Item: 54 Unidade: CX Marca: EUROFARMA Modelo: EUROFARMA

Descrição: OLMESARTANA MEDOXOMILA 40MG HIDROCLOROTIAZIDA 25MG 40MG 25MG COM REV CT BL AL/AL X 30

Quantidade: 30 Valor Unit.: 91,17 Total Item: 2.735,10

Item: 55 Unidade: CX Marca: CIMED Modelo: CIMED

Descrição: PANTOPRAZOL SÓDICO SESQUIHIDRATADO 40MG

Quantidade: 24 Valor Unit.: 19,90 Total Item: 477,60

Item: 56 Unidade: CX Marca: MEDLEY Modelo: MEDLEY

Descrição: PYLORIPAC

Quantidade: 12 Valor Unit.: 292,45 Total Item: 3.509,40

Item: 57 Unidade: CX Marca: EUROFARMA Modelo: EUROFARMA

Descrição: QUELATUS BARI COM MASTIGÁVEL CX C/ 60 CP

Quantidade: 24 Valor Unit.: 117,26 Total Item: 2.814,24

Item: 58 Unidade: CX Marca: DIVCOM Modelo: DIVCOM

Descrição: SACCHAROMYCES BOULARDI 100MG CX C/ 12

Quantidade: 10 Valor Unit.: 55,90 Total Item: 559,00

Item: 59 Unidade: CX Marca: DIVCOM Modelo: DIVCOM

Descrição: SACCHAROMYCES BOULARDI 200MG PÓ ORAL 04 ENV C/ 1G

Quantidade: 10 Valor Unit.: 39,80 Total Item: 398,00

Item: 60 Unidade: FR Marca: PRATI Modelo: PRATI

Descrição: SIMETICONA 75MG/ML EMU OR CT FR PLAS OPC GOT X 15ML

Quantidade: 300 Valor Unit.: 2,35 Total Item: 705,00

Item: 61 Unidade: CX Marca: BIOLAB Modelo: BIOLAB

Descrição: SUCCINATO DE METROPOLOL 100MG CX C/ 30 COMP

Quantidade: 50 Valor Unit.: 51,90 Total Item: 2.595,00

Item: 62 Unidade: PTE Marca: PRATI Modelo: PRATI

Descrição: SULFADIAZINA DE PRATA 1 10MG/G CREM DERM PT PLAS X 400G

Quantidade: 20 Valor Unit.: 72,35 Total Item: 1.447,00

Item: 63 Unidade: Und Marca: ALLERGAN Modelo: ALLERGAN

Descrição: SULFATO DE ATROPINA 1% SOL OFTALMOLOGICA



PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAUMIRIM - CE
IPAUMIRIM-CE

Quantidade: 24	Valor Unit.: 15,67	Total Item: 376,08	
Item: 64	Unidade: CX	Marca: ACHE	Modelo: ACHE
Descrição: SULFATO DE GLICOSAMINA 1500MG PÓ OR CT 30 ENV PAPEL PLAS AL PLAS X 4G			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 141,92	Total Item: 1.703,04	
Item: 65	Unidade: Und	Marca: PRATI	Modelo: PRATI
Descrição: SULFATO DE NEOMICINA 5,0MG/G POM DERM CT TB AL X 20G			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 10,75	Total Item: 1.612,50	
Item: 66	Unidade: Und	Marca: FARMACE	Modelo: FARMACE
Descrição: SULFATO DE SALBUTAMOL 0,4MG/ML X PE CT FR VD AMB X 100ML			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 12,16	Total Item: 291,84	
Item: 67	Unidade: CX	Marca: DIFFUCAP	Modelo: DIFFUCAP
Descrição: TROMETAMOL CETOROLACO SUBLINGUAL 10MG CX C/ 20 COMP			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 55,60	Total Item: 667,20	
Item: 68	Unidade: CX	Marca: LABOFARMA	Modelo: LABOFARMA
Descrição: VALSARTANA 160MG CX C/ 30 CP			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 49,51	Total Item: 1.188,24	
Item: 69	Unidade: CX	Marca: DIVCOM	Modelo: DIVCOM
Descrição: CARFARINA SÓDICA 5MG C/ 30 COMP			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 33,25	Total Item: 399,00	
Item: 70	Unidade: FR	Marca: TAKEDA	Modelo: TAKEDA
Descrição: VENALOT H 5MG/ML 50UI/ML, CX C/ 1 FRASCO 120ML DE CREME DE USO DERMTOLOGICO			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 46,95	Total Item: 563,40	
Item: 71	Unidade: CX	Marca: MYRALIS	Modelo: MYRALIS
Descrição: VENOLISE 26,7MG, CX C/ 30 COMP REVESTIDOS			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 137,97	Total Item: 1.655,64	
Item: 72	Unidade: CX	Marca: LABORATORIO CATARINENSE	Modelo: LABORATORIO CATARINENSE
Descrição: VITAMINA C COMP 1G			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 21,91	Total Item: 525,84	
Item: 73	Unidade: CX	Marca: BAYER	Modelo: BAYER
Descrição: XARELTO 20MG CX C/ 28 CP			
Quantidade: 36	Valor Unit.: 247,51	Total Item: 8.910,36	
Item: 74	Unidade: CX	Marca: ASTRAZENICA	Modelo: ASTRAZENICA
Descrição: XIGDUO XR 10MG 1000MG, CX C/ 30 COMP			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 313,28	Total Item: 7.518,72	
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 030	Total: 444.680,34
Item: 1	Unidade: AMPOLA	Marca: HIPOLABOR	Modelo: HIPOLABOR



PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAUMIRIM - CE
IPAUMIRIM-CE

Descrição: ÁCIDO TRANEXÂMICO SOL INJ AMP 5ML

Quantidade: 500 Valor Unit.: 8,94 Total Item: 4.470,00

Item: 2 Unidade: AMPOLA Marca: FARMACE Modelo: FARMACE

Descrição: AMINOFILINA 24MG/ML AMP 10ML SOL INJETAVEL

Quantidade: 400 Valor Unit.: 1,53 Total Item: 612,00

Item: 3 Unidade: AMPOLA Marca: BLAU Modelo: BLAU

Descrição: AMPICILINA SÓDICA 1G PÓ P/ SOL INJ (EMB HOSP)

Quantidade: 200 Valor Unit.: 6,10 Total Item: 1.220,00

Item: 4 Unidade: AMPOLA Marca: TEUTO Modelo: TEUTO

Descrição: BENZILPENICILINA BENZATINA 1200000 UI PO SUS INJ EMB HOSP

Quantidade: 700 Valor Unit.: 15,52 Total Item: 10.864,00

Item: 5 Unidade: AMPOLA Marca: TEUTO Modelo: TEUTO

Descrição: BENZILPENICILINA BENZATINA 600000 UI PO SUS INJ EMB HOSP

Quantidade: 400 Valor Unit.: 14,31 Total Item: 5.724,00

Item: 6 Unidade: FR Marca: BLAU Modelo: BLAU

Descrição: BENZILPENICILINA PROCAINA + BENZILPENICILINA POTÁSSICA 400000 U INJ CX 100 FA + 100 DIL

Quantidade: 200 Valor Unit.: 11,16 Total Item: 2.232,00

Item: 7 Unidade: AMPOLA Marca: SAMTEC Modelo: SAMTEC

Descrição: BICARBONATO DE SÓDIO 84MG/ML SOL INJ IV AMP VD INC X 10ML

Quantidade: 400 Valor Unit.: 1,68 Total Item: 672,00

Item: 8 Unidade: AMPOLA Marca: HIPOLABOR Modelo: HIPOLABOR

Descrição: BROMOPRIDA 5MG/ML SOL INJ

Quantidade: 3.000 Valor Unit.: 4,11 Total Item: 12.330,00

Item: 9 Unidade: AMPOLA Marca: FARMACE Modelo: FARMACE

Descrição: BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA 20MG/ML SOL INJ AMP VD AMB X 1ML

Quantidade: 1.000 Valor Unit.: 2,86 Total Item: 2.860,00

Item: 10 Unidade: AMPOLA Marca: BLAU Modelo: BLAU

Descrição: CEFALOTINA 1G PO SOL INJ

Quantidade: 400 Valor Unit.: 11,72 Total Item: 4.688,00

Item: 11 Unidade: AMPOLA Marca: BLAU Modelo: BLAU

Descrição: CEFAZOLINA SÓDICA 1G PÓ LIOF SOL INJ CX 50 FA VD INC

Quantidade: 100 Valor Unit.: 15,40 Total Item: 1.540,00

Item: 12 Unidade: AMPOLA Marca: BLAU Modelo: BLAU

Descrição: CEFTRIAXONA SÓDICA 1G PO INJ VD INC

Quantidade: 2.500 Valor Unit.: 14,35 Total Item: 35.875,00

Item: 13 Unidade: CX Marca: HIPOLABOR Modelo: HIPOLABOR

Descrição: CETOPROFENO 50MG/ML CX C/ 100 AMP



PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAUMIRIM - CE
IPAUMIRIM-CE

Quantidade: 10	Valor Unit.: 315,00	Total Item: 3.150,00	
Item: 14	Unidade: AMPOLA	Marca: HYPOFARMA	Modelo: HYPOFARMA
Descrição: CIMETIDINA 150MG/ML 2ML SOLUÇÃO INJETAVEL			
Quantidade: 1.200	Valor Unit.: 2,85	Total Item: 3.420,00	
Item: 15	Unidade: AMPOLA	Marca: FRESENIUS	Modelo: FRESENIUS
Descrição: CIPROFLOXACINO 2,0 MG/ML SOL INJ CT FR PLAS TRANS SIST FECH X 100ML			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 45,62	Total Item: 13.686,00	
Item: 16	Unidade: AMPOLA	Marca: ISOFARMA	Modelo: ISOFARMA
Descrição: CLORETO DE POTÁSSIO 1G/10ML SOL INJ PLAS TRANS X 10ML			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 0,37	Total Item: 185,00	
Item: 17	Unidade: AMPOLA	Marca: HYPOFARMA	Modelo: HYPOFARMA
Descrição: CLORIDRATO DE LIDOCAÍNA 20MG/ML SOL INJ VD INC X 20ML SEM VASO EMB HOSP			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 5,56	Total Item: 2.780,00	
Item: 18	Unidade: AMPOLA	Marca: HIPOLABOR	Modelo: HIPOLABOR
Descrição: CLORIDRATO DE AMIODARONA 50MG/ML SOL INJ IV 3ML EMB HOSP			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 3,01	Total Item: 1.806,00	
Item: 19	Unidade: AMPOLA	Marca: HIPOLABOR	Modelo: HIPOLABOR
Descrição: CLORIDRATO DE BUPIVACAÍNA + CLICOSE 5MG/ML + 80MG/ML SOL INJ IV VD INC X 4 ML (EMB HOSP)			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 5,78	Total Item: 578,00	
Item: 20	Unidade: AMPOLA	Marca: BIOCHIMICO	Modelo: BIOCHIMICO
Descrição: CLORIDRATO DE CEFEPIMA 2G PO P/ SOL INJ CT FA VD INC			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 30,60	Total Item: 3.060,00	
Item: 21	Unidade: AMPOLA	Marca: HYPOFARMA	Modelo: HYPOFARMA
Descrição: CLORIDRATO DE DOBUTAMINA 12,5 MG/ML SOL INJ IV X 20ML			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 16,56	Total Item: 1.656,00	
Item: 22	Unidade: CX	Marca: UNIAO QUIMICA	Modelo: UNIAO QUIMICA
Descrição: CLORIDRATO DE ETILEFRINA 10MG/ML SOL INJ 1ML CX C/ 6 AMP			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 16,32	Total Item: 195,84	
Item: 23	Unidade: CX	Marca: CRISTALIA	Modelo: CRISTALIA
Descrição: CLORIDRATO DE HIDRALAZINA 20MG/ML SOL INJ CX C/ 50 AMP			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 523,00	Total Item: 3.138,00	
Item: 24	Unidade: AMPOLA	Marca: HYPOFARMA	Modelo: HYPOFARMA
Descrição: CLORIDRATO DE ODANSETRONA 2MG/ML			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 3,82	Total Item: 3.820,00	
Item: 25	Unidade: AMPOLA	Marca: FARMACE	Modelo: FARMACE
Descrição: CLORIDRATO DE RANITIDINA 25MG/ML 2ML SOL INJETAVEL			
Quantidade: 4.000	Valor Unit.: 0,51	Total Item: 2.040,00	



PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAUMIRIM - CE
IPAUMIRIM-CE

Item: 26	Unidade: CX	Marca: HYPOFARMA	Modelo: HYPOFARMA
Descrição: CLINDAMICINA 600MG/ML CX C/ 100 AMP			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 812,50	Total Item: 6.500,00	
Item: 27	Unidade: AMPOLA	Marca: FARMACE	Modelo: FARMACE
Descrição: DICLOFENACO POTÁSSICO 25MG/ML SOL INJETAVEL 3ML			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 1,02	Total Item: 102,00	
Item: 28	Unidade: AMPOLA	Marca: FARMACE	Modelo: FARMACE
Descrição: DICLOFENACO SÓDICO 25MG/ML SOL INJETAVEL 3ML			
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 1,45	Total Item: 7.250,00	
Item: 29	Unidade: AMPOLA	Marca: FARMACE	Modelo: FARMACE
Descrição: DIPIRONA SODICA 500MG/ML SOL INJ X 2ML (EMB HOSP)			
Quantidade: 6.000	Valor Unit.: 1,60	Total Item: 9.600,00	
Item: 30	Unidade: CX	Marca: MULTILAB	Modelo: MULTILAB
Descrição: DRAMIN B6 50MG/ML CX C/ 50 AMP			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 351,20	Total Item: 2.107,20	
Item: 31	Unidade: AMPOLA	Marca: MYLAN	Modelo: MYLAN
Descrição: ENOXOPARIA SÓDICA 20MG/0,2ML			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 36,50	Total Item: 21.900,00	
Item: 32	Unidade: AMPOLA	Marca: BLAU	Modelo: BLAU
Descrição: ENOXOPARIA SÓDICA 40MG/0,4ML			
Quantidade: 800	Valor Unit.: 63,40	Total Item: 50.720,00	
Item: 33	Unidade: AMPOLA	Marca: HYPOFARMA	Modelo: HYPOFARMA
Descrição: EPINEFRINA 1MG/ML SOL INJ VD AMB X 1ML			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 4,10	Total Item: 4.100,00	
Item: 34	Unidade: CX	Marca: CRISTALIA	Modelo: CRISTALIA
Descrição: ETOMIDATO 2MG/10ML CX C/ 50 AMP			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 931,40	Total Item: 4.657,00	
Item: 35	Unidade: AMPOLA	Marca: FARMACE	Modelo: FARMACE
Descrição: FOSF DISSODICO DE DEXAMETASONA 2MG SOL INJETAVEL			
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 2,65	Total Item: 3.975,00	
Item: 36	Unidade: AMPOLA	Marca: FARMACE	Modelo: FARMACE
Descrição: FOSF DISSODICO DE DEXAMETASONA 4MG SOL INJETAVEL			
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 5,25	Total Item: 26.250,00	
Item: 37	Unidade: AMPOLA	Marca: SANTISA	Modelo: SANTISA
Descrição: FUROSEMIDA 10MG/ML SOL INJ AMP VD AMB X 2ML			
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 1,70	Total Item: 5.100,00	
Item: 38	Unidade: AMPOLA	Marca: FRESENIUS	Modelo: FRESENIUS



PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAUMIRIM - CE
IPAUMIRIM-CE

Descrição: GENTAMICINA 20MG/ML SOL INJ AMP VD INC X 1ML			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 1,70	Total Item: 1.700,00	
Item: 39	Unidade: AMPOLA	Marca: FRESENIUS	Modelo: FRESENIUS
Descrição: GENTAMICINA 40MG/ML SOL INJ AMP VD INC X 1ML			
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 2,15	Total Item: 3.225,00	
Item: 40	Unidade: AMPOLA	Marca: FRESENIUS	Modelo: FRESENIUS
Descrição: GENTAMICINA 80MG/2ML SOL INJ AMP VD INC X 2ML			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 2,68	Total Item: 5.360,00	
Item: 41	Unidade: AMPOLA	Marca: HIPOLABOR	Modelo: HIPOLABOR
Descrição: HEPARINA SÓDICA 0,25ML 5000UI			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 42,30	Total Item: 12.690,00	
Item: 42	Unidade: AMPOLA	Marca: FRESENIUS	Modelo: FRESENIUS
Descrição: HIDROCORTISONA 100MG PO INJETAVEL			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 5,81	Total Item: 5.810,00	
Item: 43	Unidade: AMPOLA	Marca: FRESENIUS	Modelo: FRESENIUS
Descrição: HIDROCORTISONA 500MG PO INJETAVEL			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 9,72	Total Item: 9.720,00	
Item: 44	Unidade: AMPOLA	Marca: HIPOLABOR	Modelo: HIPOLABOR
Descrição: HIOSCINA COMPOSTA 4MG 500MG/ML SOL INJ AMP VD AMB X 5ML			
Quantidade: 4.000	Valor Unit.: 7,34	Total Item: 29.360,00	
Item: 45	Unidade: Und	Marca: NOVO NORDISK	Modelo: NOVO NORDISK
Descrição: INSULINA ASPARTE 100UI/ML SOL INJ CX 01 CARP X 3ML X 1 SIST APL PLAS			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 62,66	Total Item: 12.532,00	
Item: 46	Unidade: Und	Marca: MEDLEY	Modelo: MEDLEY
Descrição: INSULINA GLARGINA 100UI/ML SOL INJ CT 1 CARP VD INC X 3ML 1 SISTEMA APLIC PLAS			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 116,30	Total Item: 23.260,00	
Item: 47	Unidade: Und	Marca: ELI LILLY	Modelo: ELI LILLY
Descrição: INSULINA LISPRO 100UI/ML SOL INJ CT 1 CARP VD INC X 3ML 1 SIST APLIC PLAS			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 54,40	Total Item: 5.440,00	
Item: 48	Unidade: AMPOLA	Marca: HALEXISTAR	Modelo: HALEXISTAR
Descrição: LEVOFLOXACINO 5MG/ML SOL INJ IV ENV AL BOLS PLAS TRANS X 100ML SIST FECH			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 32,47	Total Item: 6.494,00	
Item: 49	Unidade: AMPOLA	Marca: UNIAO QUIMICA	Modelo: UNIAO QUIMICA
Descrição: MALEATO DE METILERGOMETRINA 0,2MG/ML SOL INJ VD AMB X 1ML			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 3,03	Total Item: 1.515,00	
Item: 50	Unidade: AMPOLA	Marca: FARMACE	Modelo: FARMACE
Descrição: METOCLOPRAMIDA 5MG/ML SOL INJ AMP VD AMB X 2ML			



PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAUMIRIM - CE
IPAUMIRIM-CE

Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 0,95	Total Item: 950,00	
Item: 51	Unidade: AMPOLA	Marca: HAKEXISTAR	Modelo: HAKEXISTAR
Descrição: METRONIDAZOL 5MG/ML SOL INJ CX FR PLAS TRANS SIST PECH X 100ML			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 5,71	Total Item: 11.420,00	
Item: 52	Unidade: AMPOLA	Marca: HYPOFARMA	Modelo: HYPOFARMA
Descrição: NICOTINAMIDA FOSFATO SÓDICO DE RIBOFLAVINA DEXPANTENOL CLORIDRATO DE TIAMINA CLORIDRATO DE PIRIDOXINA COMPLEXO B SOL INJ IM AMP VD AMB X 2ML			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 2,48	Total Item: 1.240,00	
Item: 53	Unidade: AMPOLA	Marca: BLAU	Modelo: BLAU
Descrição: OCITOCINA 5UI/ML SOL INJ VD TRANS 1ML			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 4,96	Total Item: 1.984,00	
Item: 54	Unidade: AMPOLA	Marca: BLAU	Modelo: BLAU
Descrição: OMEPRAZOL SÓDICO 40MG PO INJ AMP DIL VD INC X 10ML			
Quantidade: 700	Valor Unit.: 34,55	Total Item: 24.185,00	
Item: 55	Unidade: AMPOLA	Marca: BLAU	Modelo: BLAU
Descrição: OXACILINA SÓDICA 500MG PÓ P/ SOL INJ CT VD INC EMB HOSP			
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 3,43	Total Item: 5.145,00	
Item: 56	Unidade: CX	Marca: SANOFI	Modelo: SANOFI
Descrição: PENTOXIFILINA 20MG/ML SOL INJ CT 50 AMP VD AMB X 5ML			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 156,93	Total Item: 1.569,30	
Item: 57	Unidade: AMPOLA	Marca: SANOFI	Modelo: SANOFI
Descrição: PIRACETAM INJETAVEL 200MG/ML 5ML			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 5,53	Total Item: 2.765,00	
Item: 58	Unidade: AMPOLA	Marca: BLAU	Modelo: BLAU
Descrição: SUCCINATO SÓDICO DE METILPREDNISOLONA 500MG PO LIOF CT FA VD TRANS + AMP DIL X 8ML			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 12,24	Total Item: 612,00	
Item: 59	Unidade: AMPOLA	Marca: FRESENIUS	Modelo: FRESENIUS
Descrição: SULFATO DE AMICACINA 250MG/ML SOL INJ CT AMP VD INC X 2ML			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 3,66	Total Item: 915,00	
Item: 60	Unidade: AMPOLA	Marca: FARMACE	Modelo: FARMACE
Descrição: SULFATO DE ATROPINA 0,25MG/ML SOL INJ			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 1,24	Total Item: 2.480,00	
Item: 61	Unidade: CX	Marca: ISOFARMA	Modelo: ISOFARMA
Descrição: SULFATO DE MAGNÉSIO 50% 500MG/ML CX C/ 100 AMP			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 1.150,00	Total Item: 1.150,00	
Item: 62	Unidade: AMPOLA	Marca: FARMACE	Modelo: FARMACE
Descrição: VITAMINA C 0,500G 0,1157G 0,0005G 0,005G / 5ML SOL INJ AMP VD AMB X 5ML			
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 1,80	Total Item: 5.400,00	



PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAUMIRIM - CE
IPAUMIRIM-CE

Item: 63	Unidade: AMPOLA	Marca: HIPOLABOR	Modelo: HIPOLABOR	
Descrição: VITAMINA K 10MG/ML SOL INJ AMP VD AMB X 1ML				
Quantidade: 800		Valor Unit.: 3,62		Total Item: 2.896,00
LOTE 13	Quant.: 1	Num: 011		Total: 84.971,50
Item: 1	Unidade: CX	Marca: RANBAXY	Modelo: RANBAXY	
Descrição: ÁCIDO URSODESOXICÓLICO 300MG CX C/30 CP				
Quantidade: 12		Valor Unit.: 310,22		Total Item: 3.722,64
Item: 2	Unidade: CX	Marca: EMSEMS	Modelo: EMS	
Descrição: CLORIDATO DE METIFENIDATO 10MG CX C/30				
Quantidade: 12		Valor Unit.: 24,85		Total Item: 298,20
Item: 3	Unidade: CX	Marca: BIOLAB	Modelo: BIOLAB	
Descrição: LAMOTRINGINA 100MG CX C/30				
Quantidade: 12		Valor Unit.: 36,81		Total Item: 441,72
Item: 4	Unidade: CX	Marca: RANBAXY	Modelo: RANBAXY	
Descrição: PREGABALINA 75MG CX C/28				
Quantidade: 12		Valor Unit.: 58,72		Total Item: 704,64
Item: 5	Unidade: CX	Marca: GERMED	Modelo: GERMED	
Descrição: AMITRIPTILINA 25MG CX C/30 COMP				
Quantidade: 20		Valor Unit.: 7,25		Total Item: 145,00
Item: 6	Unidade: CX	Marca: MEDLEY	Modelo: MEDLEY	
Descrição: CLONAZEPAM 0,5 MG CX C/60				
Quantidade: 12		Valor Unit.: 9,11		Total Item: 109,32
Item: 7	Unidade: CX	Marca: MEDLEY	Modelo: MEDLEY	
Descrição: CLONAZEPAM 2,0 MG CX C/60				
Quantidade: 12		Valor Unit.: 12,07		Total Item: 144,84
Item: 8	Unidade: CX	Marca: CHIESI	Modelo: CHIESI	
Descrição: CLORIDATO DE DILTIAZEM 180MG CX C/30				
Quantidade: 12		Valor Unit.: 43,50		Total Item: 522,00
Item: 9	Unidade: CX	Marca: SANDOZ	Modelo: SANDOZ	
Descrição: CLORIDATO DE DOXICICLINA CX C/30 COMP				
Quantidade: 24		Valor Unit.: 74,96		Total Item: 1.799,04
Item: 10	Unidade: CX	Marca: ACHE	Modelo: ACHE	
Descrição: CLORIDATO DE DULOXETINA 30MG CX C/30 COMP				
Quantidade: 36		Valor Unit.: 69,87		Total Item: 2.515,32
Item: 11	Unidade: CX	Marca: MEDLEY	Modelo: MEDLEY	
Descrição: CLORIDATO DE MEMANTINA 10MG CX C/30 COMP				
Quantidade: 24		Valor Unit.: 58,65		Total Item: 1.407,60



PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAUMIRIM - CE
IPAUMIRIM-CE

Item: 12	Unidade: CX	Marca: APSEN	Modelo: APSEN
Descrição: CLORIDATO DE OXIBUTININA 5MG CX C/30CP			
Quantidade: 36	Valor Unit.: 44,90	Total Item: 1.616,40	
Item: 13	Unidade: Und	Marca: APSEN	Modelo: APSEN
Descrição: CLORIDATO DE OXIBUTININA 1MG/ML XAROPE			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 75,42	Total Item: 3.016,80	
Item: 14	Unidade: CX	Marca: EMS	Modelo: EMS
Descrição: CLORIDATO DE SERTRALINA 100MG CX C/30 CP			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 47,92	Total Item: 1.150,08	
Item: 15	Unidade: CX	Marca: MEDLEY	Modelo: MEDLEY
Descrição: CLORIDATO DE SERTRALINA 50 MG CX C/30 CP			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 17,56	Total Item: 421,44	
Item: 16	Unidade: CX	Marca: GERMED	Modelo: GERMED
Descrição: CLORIDATO DE VENLAFAXINA 150 MG CAP DURA LIB PROL CT BL AL PLAS INC X 30			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 62,93	Total Item: 755,16	
Item: 17	Unidade: FR	Marca: MEDLEY	Modelo: MEDLEY
Descrição: CLORPROMAZINA 4			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 12,27	Total Item: 147,24	
Item: 18	Unidade: CX	Marca: NOVARTIS	Modelo: NOVARTIS
Descrição: CLOXAZOLAM 2MG COM CT STR AL X 30			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 93,23	Total Item: 1.864,60	
Item: 19	Unidade: CX	Marca: NOVARTIS	Modelo: NOVARTIS
Descrição: CLOXAZOLAM 4 MG COM CT BL AL/AL X 30			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 93,23	Total Item: 1.864,60	
Item: 20	Unidade: CX	Marca: ABBOTT	Modelo: ABBOTT
Descrição: DEPAKNE 50MG/ML			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 31,29	Total Item: 3.129,00	
Item: 21	Unidade: CX	Marca: GERMED	Modelo: GERMED
Descrição: DIAZEPAM 10MG COM CX C/30 COMP			
Quantidade: 36	Valor Unit.: 8,37	Total Item: 301,32	
Item: 22	Unidade: CX	Marca: EUROFARMA	Modelo: EUROFARMA
Descrição: LEVETIRACETAM 250 MG CX C/30CP			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 36,75	Total Item: 882,00	
Item: 23	Unidade: CX	Marca: EUROFARMA	Modelo: EUROFARMA
Descrição: MESILATO DE DOXAZOSINA 2MG CX C/30 COMP			
Quantidade: 36	Valor Unit.: 14,89	Total Item: 536,04	
Item: 24	Unidade: CX	Marca: EMS	Modelo: EMS



PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAUMIRIM - CE
IPAUMIRIM-CE

Descrição: MIRTAZAPINA 30MG CX C/30 COMP

Quantidade: 24 Valor Unit.: 96,50 Total Item: 2.316,00

Item: 25 Unidade: CX Marca: MERCK Modelo: MERCK

Descrição: MODURETIC 50/5

Quantidade: 24 Valor Unit.: 27,89 Total Item: 669,36

Item: 26 Unidade: CX Marca: LABOFARMA Modelo: LABOFARMA

Descrição: OLANZAPINA 5MG CX C/14

Quantidade: 12 Valor Unit.: 91,49 Total Item: 1.097,88

Item: 27 Unidade: CX Marca: EUROFARMA Modelo: EUROFARMA

Descrição: OXALATO DE ESCITALOPRAM 10MG

Quantidade: 24 Valor Unit.: 15,90 Total Item: 381,60

Item: 28 Unidade: CX Marca: RANBAXY Modelo: RANBAXY

Descrição: OXCARBAZEPINA 300MG CX C/60

Quantidade: 12 Valor Unit.: 78,06 Total Item: 936,72

Item: 29 Unidade: CX Marca: EMS Modelo: EMS

Descrição: PARACETAMOL, FOSFATO DE CODEÍNA 500MG 7,5MG COM CT BL AL PLAS INC X 12

Quantidade: 12 Valor Unit.: 11,59 Total Item: 139,08

Item: 30 Unidade: CX Marca: EUROFARMA Modelo: EUROFARMA

Descrição: QUETIAPINA 50MG CX C/30 COMP

Quantidade: 243 Valor Unit.: 185,90 Total Item: 45.173,70

Item: 31 Unidade: CX Marca: NOVARTIS Modelo: NOVARTIS

Descrição: RITALINA 10 MG CX C/ 30 COMP

Quantidade: 10 Valor Unit.: 61,95 Total Item: 619,50

Item: 32 Unidade: CX Marca: NOVARTIS Modelo: NOVARTIS

Descrição: RITALINA 20 MG CX C/30 COMP

Quantidade: 10 Valor Unit.: 399,00 Total Item: 3.990,00

Item: 33 Unidade: CX Marca: MOKSHAS Modelo: MOKSHAS

Descrição: VALIUM 5 MG CX C/30 COMP

Quantidade: 50 Valor Unit.: 27,95 Total Item: 1.397,50

Item: 34 Unidade: CX Marca: BIOLAB Modelo: BIOLAB

Descrição: VALPROATO DE SÓDIO 500 MG COM REV CT FR PLAST OPC X 50

Quantidade: 12 Valor Unit.: 62,93 Total Item: 755,16

LOTE 14 Quant.: 1 Num: 090 **Total: 46.829,35**

Item: 1 Unidade: CX Marca: HIPOLABOR Modelo: HIPOLABOR

Descrição: CITRATO DE FENTANILA 50MG/ML CX C/ 50 AMP

Quantidade: 3 Valor Unit.: 532,40 Total Item: 1.597,20

Item: 2 Unidade: CX Marca: HIPOLABOR Modelo: HIPOLABOR



PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAUMIRIM - CE
IPAUMIRIM-CE

Descrição: FLUMAZENIL 0,1MG/ML CX 50 AMP			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 675,00	Total Item: 2.025,00	
Item: 3	Unidade: CX	Marca: HIPOLABOR	Modelo: HIPOLABO
Descrição: MIDAZOLAM 5MG/ML CX C/ 50 AMP			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 1.325,40	Total Item: 3.976,20	
Item: 4	Unidade: CX	Marca: CRISTALIA	Modelo: CRISTALIA
Descrição: CLORIDRATO DE PETIDINA 50MG/ML SOL INJ CX 25 AMP VD AMB X 2ML EMB HOSP			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 103,70	Total Item: 2.074,00	
Item: 5	Unidade: CX	Marca: CRISTALIA	Modelo: CRISTALIA
Descrição: CLORPROMAXINA INJ 25MG 5ML CX C/ 50AMP			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 126,00	Total Item: 1.512,00	
Item: 6	Unidade: CX	Marca: SANTISA	Modelo: SANTISA
Descrição: DIAZEPAM 10MG INJ CX C/ 100 AMPOLAS			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 110,00	Total Item: 8.800,00	
Item: 7	Unidade: CX	Marca: CRISTALIA	Modelo: CRISTALIA
Descrição: DECANOATO DE HALOPERIDOL 50MG/ML SOL INJ IM CX 25 AMP VD AMB X 1ML			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 374,85	Total Item: 4.498,20	
Item: 8	Unidade: CX	Marca: HIPOLABOR	Modelo: HIPOLABOR
Descrição: FENITOINA SÓDICA 50MG/ML SOL INJ CX 100 AMP VD INC X 5ML EMB HOSP			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 418,20	Total Item: 4.182,00	
Item: 9	Unidade: CX	Marca: CRISTALIA	Modelo: CRISTALIA
Descrição: FENOBARTINAL SÓDICO 200MG/ML SOL INJ CT 60 AMP VD INC X 1ML EMB HOSP			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 226,44	Total Item: 2.264,40	
Item: 10	Unidade: CX	Marca: CRISTALIA	Modelo: CRISTALIA
Descrição: HALOPERIDOL 5MG/ML SOL INJ IM/IV CX 50 AMP VD AMB X 1ML (AMB HOSP)			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 114,75	Total Item: 2.868,75	
Item: 11	Unidade: CX	Marca: CRISTALIA	Modelo: CRISTALIA
Descrição: SULFATO DE MORFINA 0,2MG/ML SOL INJ CX 50 AMP VD AMB X 1ML EMB HOSP			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 576,30	Total Item: 11.526,00	
Item: 12	Unidade: CX	Marca: TEUTO	Modelo: TEUTO
Descrição: CLORIDRATO DE TRAMADOL 50MG/ML SOL INJ IV/IM CX 36 AMP VD TRANS X 2ML EMB HOSP			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 75,28	Total Item: 1.505,60	
LOTE 15	Quant.: 1	Num: 041	Total: 36.696,00
Item: 1	Unidade: Und	Marca: DANONE	Modelo: DANONE
Descrição: FORMULA FORTINI PÓ 400G			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 57,80	Total Item: 5.780,00	
Item: 2	Unidade: Und	Marca: DANONE	Modelo: DANONE



**PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAUMIRIM - CE
IPAUMIRIM-CE**

Descrição: FORMULA PREGOMIM PEPTI PÓ 400G

Quantidade: 50

Valor Unit.: 320,00

Total Item: 16.000,00

Item: 3

Unidade: Und

Marca: DANONE

Modelo: DANONE

Descrição: FORMULA NEOCATE LCP PÓ 400G

Quantidade: 60

Valor Unit.: 248,60

Total Item: 14.916,00